
www.multivac.cz  |   info@multivac.cz

© 2021 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.

CENÍK
PRODUKTŮ2021
Platnost od 1. 10. 2021



kVAlitní VzducHOtecHniku
dOdáVáMe Od rOku 1992

2021 2021CENÍK
PRODUKTŮ

CENÍK
PRODUKTŮ

O nás
Společnost Multi-VAC spol. s r.o. zahájila svoji podnikatelskou činnost v lednu 1992 jako rodinná společnost zabývající se prodejem ohebných vzduchotechnických 
hadic a příslušenství.

Od roku 1994 se stalo novým cílem společnosti vybudování dobře fungujícího velkoobchodu s kompletním sortimentem výrobků pro vzduchotechniku. Společnost 
významně rozšířila sortiment a svou prodejní síť, aby byla schopna komplexně uspokojovat požadavky svých zákazníků. Prioritou společnosti se staly dodávky 
ucelených systémů pro větrání rezidenčních a komerčních budov s kvalitní technickou podporou zákazníkům.

V roce 2008 byla rozšířena obchodní síť také na Slovensku.

Koncem roku 2015 se společnost stala součástí rodinného holdingu France Air Group, který prodává zboží pro technické zabezpečení budov v mnoha zemích 
Evropy, Afriky a Středního východu a to již od roku 1960.

Prodávané zboží pochází od renomovaných výrobců především z Evropy a dalších částí světa.

Konkurenční výhodou společnosti jsou více než 25tileté zkušenosti z trhu se vzduchotechnikou, nabídka zboží s velmi dobrým poměrem ceny a kvality, vysoký 
technický standard prodávaného zboží, skladová dostupnost a vysoká úroveň péče o zákazníky.

Centrální sklad s prodejnou je situován nedaleko Pardubic, další prodejní místa jsou v Říčanech u Prahy, Brně a Novém Jičíně.

Na území Slovenské republiky nás najdete v Bratislavě a Košicích

Vize společnosti
Chceme patřit mezi nejvyhledávanější evropské prodejce specializující se na komplexní řešení v oblasti úpravy vnitřního klimatu, být atraktivním strategickým 
partnerem v oboru s trvalým nárůstem tržního podílu na domácím i zahraničním trhu a prodejem našich produktů co nejvíce zkvalitňovat podmínky bydlení pro 
co nejširší okruh zákazníků. 

POBOČKA PARDUBICE
Multi-VAC spol  s r o 
Fáblovka 586
533 52  Pardubice

 466 769 201–3
 pardubice@multivac cz

POBOČKA BRNO
Multi-VAC spol  s r o 
Tyršova 258
664 42  Brno – Modřice

 547 423 150–2
 brno@multivac cz

POBOČKA KOŠICE
Multi-VAC SK spol  s r o 
Dopravná 2
040 13  Košice

 +421/55 799 53 63 – 64
 kosice@multivac sk

POBOČKA NOVÝ JIČÍN
Multi-VAC spol  s r o 
K Nemocnici 61/2122
741 01  Nový Jičín

 556 455 071–3
 njicin@multivac cz

POBOČKA PRAHA
Multi-VAC spol  s r o 
Voděradská 1853
 251 01  Říčany u Prahy 

 323 616 080–1 
 ricany@multivac cz

POBOČKA BRATISLAVA
Multi-VAC SK spol  s r o 
Vajnorská 140
831 04  Bratislava

 +421/2/45 64 64 74 
 bratislava@multivac sk

POBOČKY ČR

POBOČKY SR









www.multivac.cz www.multivac.sk



31Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

VENTILÁTORY

VENTILÁTORY MALÉ NÁSTĚNNÉ AXIÁLNÍ A RADIÁLNÍ
QS

QS100 QS 100, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou ks  578 Kč 
QS100T QS 100, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou, časový doběh ks  822 Kč 
QS100HT QS 100, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou, časový doběh hygrostat ks  1 078 Kč 
QS120 QS 120, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou ks  730 Kč 
QS120T QS 120, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou, časový doběh ks  919 Kč 
QS120HT QS 120, kuličková ložiska, se zpětnou klapkou, časový doběh hygrostat ks  1 248 Kč 

E-STYLE
2MU7096 E-STYLE PRO 100, se zpětnou klapkou ks  757 Kč 
2MU7114 E-STYLE BB 100, kuličková ložiska ks  835 Kč 
2MU7112 E-STYLE 2 SPEED 100, kuličková ložiska, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  877 Kč 
2MU7109 E-STYLE PRO T 100, se zpětnou klapkou, časový doběh ks  1 055 Kč 
2MU7115 E-STYLE BBT 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 228 Kč 
2MU7116 E-STYLE BBHT 100, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  2 087 Kč 
2MU7296 E-STYLE PRO 120, se zpětnou klapkou ks  770 Kč 
2MU7314 E-STYLE BB 120, kuličková ložiska ks  1 013 Kč 
2MU7312 E-STYLE 2 SPEED 120, kuličková ložiska, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  1 055 Kč 
2MU7309 E-STYLE PRO T 120, se zpětnou klapkou, časový doběh ks  1 166 Kč 
2MU7315 E-STYLE BBT 120, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 272 Kč 
2MU7316 E-STYLE BBHT 120, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  1 838 Kč 
2MU7596 E-STYLE PRO 150, se zpětnou klapkou ks  1 090 Kč 
2MU7614 E-STYLE BB 150 BB, kuličková ložiska ks  1 245 Kč 
2MU7612 E-STYLE 2 SPEED 150, kuličková ložiska, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  1 306 Kč 
2MU7609 E-STYLE PRO T 150, se zpětnou klapkou, časový doběh ks  1 322 Kč 
2MU7615 E-STYLE BBT 150, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 476 Kč 
2MU7616 E-STYLE BBHT 150, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  2 091 Kč 

ELEGANCE
2EL0031 ELEGANCE TREND 100, kuličková ložiska ks  963 Kč 
2EL0056 ELEGANCE 2 SPEED 100, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  1 236 Kč 
2EL0032 ELEGANCE T 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 255 Kč 
2EL0033 ELEGANCE MHY 100, kuličková ložiska, hygrostat ks  1 645 Kč 
2EL2506 ELEGANCE TREND 120, kuličková ložiska ks  1 095 Kč 
2EL2523 ELEGANCE 2 SPEED 120, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  1 366 Kč 
2EL2508 ELEGANCE T 120, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 386 Kč 
2EL2522 ELEGANCE MHY 120, kuličková ložiska, hygrostat ks  2 096 Kč 
2EL5006 ELEGANCE TREND 150, kuličková ložiska ks  1 414 Kč 
2EL5023 ELEGANCE 2 SPEED 150, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  1 688 Kč 
2EL5008 ELEGANCE T 150, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 706 Kč 
2EL5022 ELEGANCE MHY 150, kuličková ložiska, hygrostat ks  2 415 Kč 

ECOLINE
2MU6002 ECOLINE A 100, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií ks  941 Kč 
2MU6005 ECOLINE AT 100, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh ks  1 653 Kč 
2MU6008 ECOLINE AHT 100, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh, 

hygrostat
ks  2 163 Kč 

2MU6202 ECOLINE A 120, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií ks  1 533 Kč 
2MU6205 ECOLINE AT 120, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh ks  1 808 Kč 
2MU6208 ECOLINE AHT 120, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh, 

hygrostat
ks  2 292 Kč 

2MU6502 ECOLINE A 150, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií ks  1 730 Kč 
2MU6505 ECOLINE AT 150, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh ks  2 247 Kč 
2MU6508 ECOLINE AHT 150, kuličková ložiska, s elektricky ovládanou žaluzií, časový doběh, 

hygrostat
ks  2 667 Kč 

VITRO
2VI0671 VITRO 6/150 A, s automatickou žaluzií ks  3 142 Kč 
2VI0972 VITRO 9/230 A, s automatickou žaluzií ks  4 425 Kč 
2VI1270 VITRO 12/300 A, s automatickou žaluzií ks  6 479 Kč 



32 Práva na změny vyhrazena.

 Ventilátory  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

FLUX
2FX1027 FLUX BB 100, kuličková ložiska ks  1 347 Kč 
2FX1081 FLUX BBT 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 604 Kč 
2FX1020 FLUX BBHT 100, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  2 203 Kč 
2FX2001 FLUX BB 250/100, kuličková ložiska ks  2 479 Kč 
2FX2003 FLUX BBT 250/100, časový doběh, kuličková ložiska ks  2 886 Kč 
2FX2005 FLUX BBHT 250/100, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  3 372 Kč 
2FX2007 FLUX BB 250/120, kuličková ložiska ks  2 573 Kč 
2FX2009 FLUX BBT 250/120, časový doběh, kuličková ložiska ks  2 950 Kč 
2FX2017 FLUX BBHT 250/120, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  3 448 Kč 

ELIX
2EV1000 ELIX 100, kuličková ložiska ks  1 393 Kč *
2EV1001 ELIX T 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 471 Kč *
2EV1003 ELIX 2 SPEED 100, kuličková ložiska, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  2 017 Kč *
2EV1004 ELIX H 100, kuličková ložiska, hygrostat ks  2 344 Kč *

QX
QX100 QX 100, kuličková ložiska ks  1 642 Kč 
QX100T QX 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  1 977 Kč 
QX100HT QX 100, kuličková ložiska, časový doběh, hygrostat ks  2 281 Kč 

ELPREX
2EP1010 ELPREX 100, kuličková ložiska ks  3 536 Kč *
2EP1011 ELPREX T 100, kuličková ložiska, časový doběh ks  3 905 Kč *
2EP1015 ELPREX 2 SPEED 100, kuličková ložiska, 2rychlostní, pro nepřetržitý provoz ks  3 756 Kč *
2EP1013 ELPREX H 100, kuličková ložiska, hygrostat ks 4 994 Kč *

KN2
KN2-UP-60 radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, pod omítku ks  3 014 Kč 
KN2T-UP-60 radiální ventilátor KN2T zpětná klapka, filtr, pod omítku, časový doběh ks  3 312 Kč 
KN2-UP-60+ERK-F radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, pod omítku, do stropu ks  3 400 Kč 
KN2T-UP-60+ERK-F radiální ventilátor KN2T, zpětná klapka, filtr, pod omítku, do stropu, časový doběh ks  3 700 Kč 
KN2-UP-100 radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, pod omítku ks  3 014 Kč 
KN2-AP-100 radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, na omítku ks  3 014 Kč 
KN2T-UP-100 radiální ventilátor KN2T zpětná klapka, filtr, pod omítku, časový doběh ks  3 312 Kč 
KN2T-AP-100 radiální ventilátor KN2T zpětná klapka, filtr, na omítku, časový doběh ks  3 312 Kč 
KN2T-UP-100+ERK-F radiální ventilátor KN2T, zpětná klapka, filtr, pod omítku, do stropu, časový doběh ks  3 700 Kč 
KN2T-AP-100+ERK-F radiální ventilátor KN2T, zpětná klapka, filtr, na omítku, do stropu, časový doběh ks  3 700 Kč 
KN2-UP-100+ERK-F radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, pod omítku, do stropu ks  3 400 Kč 
KN2-AP-100+ERK-F radiální ventilátor KN2, zpětná klapka, filtr, na omítku, do stropu ks  3 400 Kč 
KN2-UPK montážní box k ventilátoru KN2-LE ks  581 Kč 
KN2-LE-100 motor a kryt pro KN2 do zdi ks  2 457 Kč 
KN2T-LE-100 motor a kryt pro KN2 do zdi, časový doběh ks  2 755 Kč 

KN2 – protipožární provedení
KN2-LE-BS-100 motor + čelní štít pro KN2 do protipožární skříně ks  2 457 Kč 
KN2T-LE-BS-100 motor + čelní štít pro KN2 do protipožární skříně, časový doběh 2 až 20 min ks  2 755 Kč 
KNUP-BS-F90-ST-L3/O protipožární skříň pro KN2 tloušťky 40 mm, protipožární ucpávkou, vývod nahoru ks  2 513 Kč 
KNUP-BS-F90-ST-L3/R protipožární skříň pro KN2 tloušťky 40 mm, protipožární ucpávkou, vývod dozadu ks  2 513 Kč 
KN2-AP-BS-100 protipožární KN2, standardní skříň + motor, požární ucpávka, na omítku ks  3 290 Kč 
KN2T-AP-BS-100 protipožární KN2, standardní skříň + motor, požární ucpávka, na omítku, časový doběh ks  3 589 Kč 

EXT
2EX4034 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 100, venkovní použití, 230 V ks  4 889 Kč 
2EX5004 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 125, venkovní použití, 230 V ks  5 154 Kč 
2EX6028 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 150A, venkovní použití, 230 V ks  5 758 Kč 
2EX6029 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 150B, venkovní použití, 230 V ks  6 268 Kč 
2EX7006 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 160A, venkovní použití, 230 V ks  6 759 Kč 
2EX7007 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 160B, venkovní použití, 230 V ks  6 953 Kč 
2EX8023 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 200A, venkovní použití, 230 V ks  6 761 Kč 
2EX8024 nástěnný radiální venkovní ventilátor EXT 200B, venkovní použití, 230 V ks  7 086 Kč 



33Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

VENTILÁTORY PRŮMYSLOVÉ NÁSTĚNNÉ
CLC-N

CLC-N-01-200 nástěnný axiální ventilátor CLASSIC 200, 230 V ks  1 938 Kč 
CLC-N-01-250 nástěnný axiální ventilátor CLASSIC 250, 230 V ks  2 483 Kč 
CLC-N-01-300 nástěnný axiální ventilátor CLASSIC 300, 230 V ks  3 176 Kč 

VKN-N
VKN-N-04-300/4E nástěnný axiální ventilátor VULKAN 300, 230 V ks  4 002 Kč 
VKN-N-04-400/4E nástěnný axiální ventilátor VULKAN 400, 230 V ks  5 141 Kč 
VKN-N-04-450/4E nástěnný axiální ventilátor VULKAN 450, 230 V ks  6 097 Kč 
VKN-N-04-500/4E nástěnný axiální ventilátor VULKAN 500, 230 V ks  8 358 Kč 
VKN-N-04-630/6E nástěnný axiální ventilátor VULKAN 630, 230 V ks  11 425 Kč 

QCM
QCM202-M nástěnný axiální ventilátor QCM 20, 230 V ks  5 560 Kč 
QCM202-T nástěnný axiální ventilátor QCM 20, 400 V ks  5 718 Kč 
QCM204-M nástěnný axiální ventilátor QCM 20, 230 V ks  5 613 Kč 
QCM204-T nástěnný axiální ventilátor QCM 20, 400 V ks  5 447 Kč 
QCM252-M nástěnný axiální ventilátor QCM 25, 230 V ks  7 127 Kč 
QCM252-T nástěnný axiální ventilátor QCM 25, 400 V ks  6 801 Kč 
QCM254-M nástěnný axiální ventilátor QCM 25, 230 V ks  6 749 Kč 
QCM254-T nástěnný axiální ventilátor QCM 25, 400 V ks  6 457 Kč 
QCM312-M nástěnný axiální ventilátor QCM 31, 230 V ks  8 297 Kč 
QCM312-T nástěnný axiální ventilátor QCM 31, 400 V ks  8 165 Kč 
QCM314-M nástěnný axiální ventilátor QCM 31, 230 V ks  7 606 Kč 
QCM314-T nástěnný axiální ventilátor QCM 31, 400 V ks  7 384 Kč 
QCM354-M nástěnný axiální ventilátor QCM 35, 230 V ks  8 515 Kč 
QCM354-T nástěnný axiální ventilátor QCM 35, 400 V ks  8 230 Kč 
QCM404-M nástěnný axiální ventilátor QCM 40, 230 V ks  9 077 Kč 
QCM404-T nástěnný axiální ventilátor QCM 40, 400 V ks  8 824 Kč 

Příslušenství QCM
S20 samočinná žaluzie pro ventilátory QCM 20 ks  1 136 Kč 
S25 samočinná žaluzie pro ventilátory QCM 25 ks  1 235 Kč 
S31 samočinná žaluzie pro ventilátory QCM 31 ks  1 411 Kč 
S35 samočinná žaluzie pro ventilátory QCM 35 ks  1 492 Kč 
S40 samočinná žaluzie pro ventilátory QCM 40 ks  2 005 Kč 
D20 pozední rám pro ventilátory QCM 20 ks  1 974 Kč 
D25 pozední rám pro ventilátory QCM 25 ks  2 035 Kč 
D31 pozední rám pro ventilátory QCM 31 ks  2 152 Kč 
D35 pozední rám pro ventilátory QCM 35 ks  2 295 Kč 
D40 pozední rám pro ventilátory QCM 40 ks  2 383 Kč 
R20 ochranná mřížka pro ventilátory QCM 20 ks 836 Kč 
R25 ochranná mřížka pro ventilátory QCM 25 ks 986 Kč 
R31 ochranná mřížka pro ventilátory QCM 31 ks  1 037 Kč 
R35 ochranná mřížka pro ventilátory QCM 35 ks  1 099 Kč 
R40 ochranná mřížka pro ventilátory QCM 40 ks  1 268 Kč 

QCL
QCL202-M nástěnný axiální ventilátor QCL 20, 230 V ks  7 547 Kč 
QCL254-M nástěnný axiální ventilátor QCL 25, 230 V ks  8 579 Kč 
QCL314-M nástěnný axiální ventilátor QCL 31, 230 V ks 11 042 Kč 
QCL354-M nástěnný axiální ventilátor QCL 35, 230 V ks 13 871 Kč 
QCL404-M nástěnný axiální ventilátor QCL 40, 230 V ks 14 445 Kč 
QCL404-T nástěnný axiální ventilátor QCL 40, 400 V ks 14 874 Kč 
QCL454-M nástěnný axiální ventilátor QCL 45, 230 V ks 20 549 Kč 
QCL454-T nástěnný axiální ventilátor QCL 45, 400 V ks 20 220 Kč 
QCL504-M nástěnný axiální ventilátor QCL 50, 230 V ks 20 950 Kč 
QCL504-T nástěnný axiální ventilátor QCL 50, 400 V ks 20 118 Kč 
QCL564-T nástěnný axiální ventilátor QCL 56, 400 V ks 25 727 Kč 
QCL636-T nástěnný axiální ventilátor QCL 63, 400 V ks 19 252 Kč 
QCL716-T nástěnný axiální ventilátor QCL 71, 400 V ks 29 755 Kč 



34 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

Příslušenství QCL
S20 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 20 ks  1 136 Kč 
S25 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 25 ks  1 235 Kč 
S31 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 31 ks  1 411 Kč 
S35 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 35 ks  1 492 Kč 
S40 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 40 ks  2 005 Kč 
S45 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 45 ks  1 977 Kč 
S50 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 50 ks  2 313 Kč 
S56 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 56 ks  2 589 Kč 
S63 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 63 ks  2 678 Kč 
S71 samočinná žaluzie pro ventilátory QCL 71 ks  3 182 Kč 
D20 pozední rám pro ventilátory QCL 20 ks  1 974 Kč 
D25 pozední rám pro ventilátory QCL 25 ks  2 035 Kč 
D31 pozední rám pro ventilátory QCL 31 ks  2 152 Kč 
D35 pozední rám pro ventilátory QCL 35 ks  2 295 Kč 
D40 pozední rám pro ventilátory QCL 40 ks  2 383 Kč 
D45 pozední rám pro ventilátory QCL 45 ks  2 851 Kč 
D50 pozední rám pro ventilátory QCL 50 ks  3 284 Kč 
D56 pozední rám pro ventilátory QCL 56 ks  3 601 Kč 
D63 pozední rám pro ventilátory QCL 63 ks  4 160 Kč 
D71 pozední rám pro ventilátory QCL 71 ks  4 680 Kč 
R20 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 20 ks 836 Kč 
R25 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 25 ks 986 Kč 
R31 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 31 ks  1 037 Kč 
R35 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 35 ks  1 099 Kč 
R40 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 40 ks  1 268 Kč 
R45 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 45 ks  1 479 Kč 
R50 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 50 ks  1 542 Kč 
R56 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 56 ks  1 612 Kč 
R63 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 63 ks  1 890 Kč 
R71 ochranná mřížka pro ventilátory QCL 71 ks  2 034 Kč 

QC-ATX
QC-ATX202-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 20, II2G IIB T4, 230 V ks 25 698 Kč 
QC-ATX202-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 20, II2G IIB T4, 400 V ks  21 112 Kč 
QC-ATX204-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 20, II2G IIB T4, 230V ks 21 862 Kč 
QC-ATX204-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 20, II2G IIB T4, 400V ks 20 739 Kč 
QC-ATX252-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 25, II2G IIB T4, 230V ks 30 377 Kč 
QC-ATX252-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 25, II2G IIB T4, 400V ks 20 643 Kč 
QC-ATX254-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 25, II2G IIB T4, 230V ks 26 685 Kč 
QC-ATX254-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 25, II2G IIB T4, 400V ks 21 234 Kč 
QC-ATX312-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 31, II2G IIB T4, 230V ks 41 636 Kč 
QC-ATX312-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 31, II2G IIB T4, 400V ks 27 027 Kč 
QC-ATX314-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 31, II2G IIB T4, 230V ks 26 638 Kč 
QC-ATX314-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 31, II2G IIB T4, 400V ks 23 920 Kč 
QC-ATX354-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 35, II2G IIB T4, 230V ks 27 518 Kč 
QC-ATX354-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 35, II2G IIB T4, 400V ks 24 650 Kč 
QC-ATX404-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 40, II2G IIB T4, 230V ks 32 739 Kč 
QC-ATX404-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 40, II2G IIB T4, 400V ks 22 439 Kč 
QC-ATX454-M nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 45, II2G IIB T4, 230V ks 38 574 Kč 
QC-ATX454-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 45, II2G IIB T4, 400V ks 27 992 Kč 
QC-ATX504-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 50, II2G IIB T4, 400V ks 32 736 Kč 
QC-ATX506-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 50, II2G IIB T4, 400V ks 25 451 Kč 
QC-ATX508-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 50, II2G IIB T4, 400V ks 30 324 Kč 
QC-ATX564-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 56, II2G IIB T4, 400V ks 34 785 Kč 
QC-ATX566-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 56, II2G IIB T4, 400V ks 34 749 Kč 
QC-ATX568-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 56, II2G IIB T4, 400V ks 34 844 Kč 
QC-ATX634-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 63, II2G IIB T4, 400V ks 38 929 Kč 
QC-ATX636-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 63, II2G IIB T4, 400V ks 36 775 Kč 
QC-ATX638-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 63, II2G IIB T4, 400V ks 37 774 Kč 
QC-ATX714-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 71, II2G IIB T4, 400V ks 56 043 Kč 
QC-ATX716-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 71, II2G IIB T4, 400V ks 39 411 Kč 
QC-ATX718-T nástěnný axiální ventilátor QC-ATX 71, II2G IIB T4, 400V ks 45 780 Kč 



35Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

KVFU
KVFU100A radiální ventilátor KVFU 100 A, 230 V ks 2 921 Kč 
KVFU100C radiální ventilátor KVFU 100 C, 230 V ks 3 142 Kč 
KVFU125 A radiální ventilátor KVFU 125 A, 230 V ks 3 171 Kč 
KVFU125C radiální ventilátor KVFU 125 C, 230 V ks 3 215 Kč 
KVFU160B radiální ventilátor KVFU 160 B, 230 V ks 3 253 Kč 
KVFU160C radiální ventilátor KVFU 160 C, 230 V ks 3 826 Kč 
KVFU200A radiální ventilátor KVFU 200 A, 230 V ks 4 146 Kč 
KVFU200B radiální ventilátor KVFU 200 B, 230 V ks 4 590 Kč 
KVFU250A radiální ventilátor KVFU 250 A, 230 V ks 4 217 Kč 
KVFU250B radiální ventilátor KVFU 250 B, 230 V ks 5 614 Kč 
KVFU315C radiální ventilátor KVFU 315 C, 230 V ks 6 443 Kč 

Příslušenství KVFU
SET-ERP2018 set ErP 2018 ks na poptání

KVFU EC
KVFU100C-EC radiální ventilátor KVFU 100 C, EC motor, 230 V ks 8 194 Kč 
KVFU125C-EC radiální ventilátor KVFU 125 C, EC motor, 230 V ks 8 006 Kč 
KVFU160B-EC radiální ventilátor KVFU 160 B, EC motor, 230 V ks 8 267 Kč 
KVFU160C-EC radiální ventilátor KVFU 160 C, EC motor, 230 V ks 8 609 Kč 
KVFU200A-EC radiální ventilátor KVFU 200 A, EC motor, 230 V ks 8 453 Kč 
KVFU200B-EC radiální ventilátor KVFU 200 B, EC motor, 230 V ks 9 483 Kč 
KVFU250A-EC radiální ventilátor KVFU 250 A, EC motor, 230 V ks 8 653 Kč 
KVFU250B-EC radiální ventilátor KVFU 250 B, EC motor, 230 V ks  11 238 Kč 
KVFU315B-EC radiální ventilátor KVFU 315 B, EC motor, 230 V ks  16 672 Kč 
KVFU315C-EC radiální ventilátor KVFU 315 C, EC motor, 230 V ks  17 329 Kč 

VENTILÁTORY POTRUBNÍ AXIÁLNÍ A RADIÁLNÍ 
TUBO

2TU1011 potrubní axiální ventilátor TUBO 100, plast ks  501 Kč 
2TU1020 potrubní axiální ventilátor TUBO 120, plast ks  544 Kč 
2TU1501 potrubní axiální ventilátor TUBO 150, plast ks  809 Kč 

CLC-P
CLC-P-01-200 potrubní axiální ventilátor CLASSIC 200, 230 V ks  1 520 Kč 
CLC-P-01-250 potrubní axiální ventilátor CLASSIC 250, 230 V ks  1 935 Kč 
CLC-P-01-300 potrubní axiální ventilátor CLASSIC 300, 230 V ks  2 509 Kč 

VKN-P
VKN-P-04-300/4E potrubní axiální ventilátor VULKAN 300, 230 V ks  5 359 Kč 
VKN-P-04-400/4E potrubní axiální ventilátor VULKAN 400, 230 V ks  7 852 Kč 
VKN-P-04-450/4E potrubní axiální ventilátor VULKAN 450, 230 V ks  8 592 Kč 
VKN-P-04-500/4E potrubní axiální ventilátor VULKAN 500, 230 V ks  11 584 Kč 
VKN-P-04-630/6E potrubní axiální ventilátor VULKAN 630, 230 V ks  17 169 Kč 

CC
CC312-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 31, 400 V, 0,25 kW ks  9 293 Kč 
CC314-M/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 31, 230 V, 0,12 kW ks  9 661 Kč 
CC314-T/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 31, 400 V, 0,12 kW ks  8 733 Kč 
CC352-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 35, 400 V, 0,55 kW ks 10 718 Kč 
CC354-M/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 35, 230 V, 0,12 kW ks 10 130 Kč 
CC354-T/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 35, 400 V, 0,12 kW ks  9 307 Kč 
CC402-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 40, 400 V, 1,1 kW ks 13 250 Kč 
CC404-M/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 40, 230 V, 0,12 kW ks 11 162 Kč 
CC404-T/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 40, 400 V, 0,12 kW ks 10 053 Kč 
CC404-T/0,18 potrubní axiální ventilátor CC 40, 400 V, 0,18 kW ks 10 760 Kč 
CC452-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 45, 400 V, 1,5 kW ks 16 571 Kč 
CC454-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 45, 400 V, 0,25 kW ks 10 762 Kč 
CC454-T/0,37 potrubní axiální ventilátor CC 45, 400 V, 0,37 kW ks 11 522 Kč 
CC504-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 50, 400 V, 0,55 kW ks 14 504 Kč 
CC504-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 50, 400 V, 0,75 kW ks 14 732 Kč 



36 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CC504-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 50, 400 V, 1,1 kW ks 16 532 Kč 
CC506-T/0,18 potrubní axiální ventilátor CC 50, 400 V, 0,18 kW ks 12 646 Kč 
CC508-T/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 50, 400 V, 0,12 kW ks 15 718 Kč 
CC564-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 0,75 kW ks 15 433 Kč 
CC564-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 1,1 kW ks 16 791 Kč 
CC564-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 1,5 kW ks 18 034 Kč 
CC566-T/0,18 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 0,18 kW ks 13 916 Kč 
CC566-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 0,25 kW ks 15 459 Kč 
CC566-T/0,37 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 0,37 kW ks 15 552 Kč 
CC568-T/0,12 potrubní axiální ventilátor CC 56, 400 V, 0,12 kW ks 16 249 Kč 
CC634-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 1,1 kW ks 17 588 Kč 
CC634-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 1,5 kW ks 17 274 Kč 
CC634-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 2,2 kW ks 23 536 Kč 
CC636-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 0,25 kW ks 15 285 Kč 
CC636-T/0,37 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 0,37 kW ks 16 800 Kč 
CC636-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 0,55 kW ks 16 282 Kč 
CC638-T/0,18 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 0,18 kW ks 17 567 Kč 
CC638-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 63, 400 V, 0,25 kW ks 18 727 Kč 
CC714-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 1,5 kW ks 20 131 Kč 
CC714-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 2,2 kW ks 23 298 Kč 
CC714-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 3 kW ks 24 044 Kč 
CC716-T/0,37 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 0,37 kW ks 23 868 Kč 
CC716-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 0,55 kW ks 21 580 Kč 
CC716-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 0,75 kW ks 19 952 Kč 
CC718-T/0,25 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 0,25 kW ks 24 106 Kč 
CC718-T/0,37 potrubní axiální ventilátor CC 71, 400 V, 0,37 kW ks 23 383 Kč 
CC804-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 2 kW ks 27 630 Kč 
CC804-T/3,0/10 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 3 kW-10 ks 31 758 Kč 
CC804-T/3,0/5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 3 kW-5 ks 28 577 Kč 
CC804-T/4,0/10 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 4 kW-10 ks 35 434 Kč 
CC804-T/4,0/5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 4 kW-5 ks 31 899 Kč 
CC804-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 5,5 kW ks 39 719 Kč 
CC806-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 0,55 kW ks 24 889 Kč 
CC806-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 0,75 kW ks 25 364 Kč 
CC806-T/1,1/10 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 1,1 kW-10 ks 29 590 Kč 
CC806-T/1,1/5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 1,1 kW-5 ks 28 641 Kč 
CC806-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 1,5 kW ks 30 613 Kč 
CC808-T/0,55 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 0,55 kW ks 30 671 Kč 
CC808-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 0,75 kW ks 31 808 Kč 
CC808-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 1,1 kW ks 35 916 Kč 
CC904-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 3 kW ks 37 208 Kč 
CC904-T/4,0 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 4 kW ks 40 474 Kč 
CC904-T/5,5/10 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 5,5 kW-10 ks 47 790 Kč 
CC904-T/5,5/5 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 5,5 kW-5 ks 46 916 Kč 
CC904-T/7,5 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 7,5 kW ks 51 561 Kč 
CC904-T/9,2 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 9,2 kW ks 56 284 Kč 
CC906-T/0,75 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 0,75 kW ks 32 736 Kč 
CC906-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 1,1 kW ks 34 536 Kč 
CC906-T/1,5/10 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 1,5 kW-10 ks 37 117 Kč 
CC906-T/1,5/5 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 1,5 kW-5 ks 36 806 Kč 
CC906-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 2,2 kW ks 41 618 Kč 
CC906-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 3 kW ks 43 403 Kč 
CC908-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 80, 400 V, 1,1 kW ks 45 538 Kč 
CC908-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 90, 400 V, 1,5 kW ks 48 364 Kč 
CC1004-T/11,0 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 11 kW ks 66 071 Kč 
CC1004-T/15,0 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 15 kW ks 76 008 Kč 
CC1004-T/4,0 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 4 kW ks 42 578 Kč 
CC1004-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 5,5 kW ks 49 112 Kč 
CC1004-T/7,5/10 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 7,5 kW-10 ks 58 075 Kč 
CC1004-T/7,5/5 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 7,5 kW-5 ks 52 388 Kč 
CC1004-T/9,2 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 9,2 kW ks 61 709 Kč 
CC1006-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 1,1 kW ks 36 732 Kč 



37Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CC1006-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 1,5 kW ks 39 035 Kč 
CC1006-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 2,2 kW ks 43 864 Kč 
CC1006-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 3 kW ks 51 094 Kč 
CC1006-T/4,0 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 4 kW ks 55 681 Kč 
CC1006-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 5,5 kW ks 62 328 Kč 
CC1008-T/1,1 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 1,1 kW ks 47 380 Kč 
CC1008-T/1,5 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 1,5 kW ks 49 372 Kč 
CC1008-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 100, 400 V, 2,2 kW ks 53 967 Kč 
CC1126-T/4,0 potrubní axiální ventilátor CC 112, 400 V, 4 kW ks 74 056 Kč 
CC1126-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 112, 400 V, 5,5 kW ks 82 382 Kč 
CC1126-T/7,5 potrubní axiální ventilátor CC 112, 400 V, 7,5 kW ks 87 973 Kč 
CC1128-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 112, 400 V, 2,2 kW ks 71 914 Kč 
CC1128-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 112, 400 V, 3 kW ks 73 267 Kč 
CC1256-T/11,0 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 11 kW ks  119 147 Kč 
CC1256-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 5,5 kW ks 90 779 Kč 
CC1256-T/7,5 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 7,5 kW ks  101 331 Kč 
CC1258-T/2,2 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 2,2 kW ks 83 615 Kč 
CC1258-T/3,0 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 3 kW ks 85 814 Kč 
CC1258-T/4,0 potrubní axiální ventilátor CC 125, 400 V, 4 kW ks 94 972 Kč 
CC1406-T/11,0 potrubní axiální ventilátor CC 140, 400 V, 11 kW ks  170 734 Kč 
CC1406-T/15,0 potrubní axiální ventilátor CC 140, 400 V, 15 kW ks  170 526 Kč 
CC1408-T/5,5 potrubní axiální ventilátor CC 140, 400 V, 5,5 kW ks  143 834 Kč 
CC1408-T/7,5 potrubní axiální ventilátor CC 140, 400 V, 7,5 kW ks  162 209 Kč 
CC1606-T/15,0 potrubní axiální ventilátor CC 160, 400 V, 15 kW ks  206 719 Kč 
CC1606-T/22,0 potrubní axiální ventilátor CC 160, 400 V, 22 kW ks 240 388 Kč 
CC1608-T/11,0 potrubní axiální ventilátor CC 160, 400 V, 11 kW ks  204 529 Kč 
CC1608-T/7,5 potrubní axiální ventilátor CC 160, 400 V, 7,5 kW ks 199 463 Kč 

CC-ATX
CC-ATX312-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 31, II2G IIB T4, 400 V ks 23 134 Kč 
CC-ATX314/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 31, II2G IIB T4, 400 V ks 22 676 Kč 
CC-ATX314/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 31, II2G IIB T4, 400 V ks 22 676 Kč 
CC-ATX352-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 35, II2G IIB T4, 400 V ks 26 846 Kč 
CC-ATX354/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 35, II2G IIB T4, 400 V ks 24 197 Kč 
CC-ATX354/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 35, II2G IIB T4, 400 V ks 24 197 Kč 
CC-ATX402-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 40, II2G IIBT4, 400 V ks 29 277 Kč 
CC-ATX404/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 40, II2G IIB T4, 400 V ks 23 754 Kč 
CC-ATX404/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 40, II2G IIB T4, 400 V ks 23 754 Kč 
CC-ATX454/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 45, II2G IIB T4, 400 V ks 23 534 Kč 
CC-ATX504/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 26 844 Kč 
CC-ATX506-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 25 650 Kč 
CC-ATX508-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 27 677 Kč 
CC-ATX564/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 28 346 Kč 
CC-ATX564/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 29 377 Kč 
CC-ATX566-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 28 346 Kč 
CC-ATX568-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 31 406 Kč 
CC-ATX634/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 63, II2G IIB T4, 400 V ks 27 659 Kč 
CC-ATX636-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 63, II2G IIB T4, 400 V ks 30 734 Kč 
CC-ATX638-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 63, II2G IIB T4, 400 V ks 33 783 Kč 
CC-ATX714/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 71, II2G IIB T4, 400 V ks 47 861 Kč 
CC-ATX716-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 71, II2G IIB T4, 400 V ks 35 137 Kč 
CC-ATX718-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 71, II2G IIB T4, 400 V ks 38 655 Kč 
CC-ATX804/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 80, II2G IIB T4, 400 V ks 64 577 Kč 
CC-ATX806/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 80, II2G IIB T4, 400 V ks 47 740 Kč 
CC-ATX904/A-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 90, II2G IIB T4, 400 V ks 95 425 Kč 
CC-ATX904/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 90, II2G IIB T4, 400 V ks 91 454 Kč 
CC-ATX906/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 90, II2G IIB T4, 400 V ks 63 154 Kč 
CC-ATX908/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 90, II2G IIB T4, 400 V ks 65 669 Kč 
CC-ATX1004/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 100, II2G IIB T4, 400 V ks 96 943 Kč 
CC-ATX1006/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 100, II2G IIB T4, 400 V ks 87 869 Kč 
CC-ATX1008/B-T potrubní axiální ventilátor CC-ATX 100, II2G IIB T4, 400 V ks 76 691 Kč 

Příslušenství CC
CCpro31 prodloužení k ventilátoru CC 31 ks  3 582 Kč 



38 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CCpro35 prodloužení k ventilátoru CC 35 ks  3 918 Kč 
CCpro40 prodloužení k ventilátoru CC 40 ks  4 148 Kč 
CCpro45 prodloužení k ventilátoru CC 45 ks  4 457 Kč 
CCpro50 prodloužení k ventilátoru CC 50 ks  4 908 Kč 
CCpro56 prodloužení k ventilátoru CC 56 ks  5 224 Kč 
CCpro63 prodloužení k ventilátoru CC 63 ks  5 473 Kč 
CCpro71 prodloužení k ventilátoru CC 71 ks  6 787 Kč 
CCpro80 prodloužení k ventilátoru CC 80 ks  8 793 Kč 
CCpro90 prodloužení k ventilátoru CC 90 ks 10 618 Kč 
CCpro100 prodloužení k ventilátoru CC 100 ks 12 100 Kč 
CCpro112 prodloužení k ventilátoru CC 112 ks 21 988 Kč 
CCpro125 prodloužení k ventilátoru CC 125 ks 23 671 Kč 
CCbo31 sací dýza pro ventilátor CC 31 ks  4 519 Kč 
CCbo35 sací dýza pro ventilátor CC 35 ks  4 772 Kč 
CCbo40 sací dýza pro ventilátor CC 40 ks  5 139 Kč 
CCbo45 sací dýza pro ventilátor CC 45 ks  5 404 Kč 
CCbo50 sací dýza pro ventilátor CC 50 ks  6 307 Kč 
CCbo56 sací dýza pro ventilátor CC 56 ks  6 891 Kč 
CCbo63 sací dýza pro ventilátor CC 63 ks  7 339 Kč 
CCbo71 sací dýza pro ventilátor CC 71 ks  8 064 Kč 
CCbo80 sací dýza pro ventilátor CC 80 ks 10 468 Kč 
CCbo90 sací dýza pro ventilátor CC 90 ks 12 614 Kč 
CCbo100 sací dýza pro ventilátor CC 100 ks 14 840 Kč 
CCbo112 sací dýza pro ventilátor CC 112 ks 15 900 Kč 
CCbo125 sací dýza pro ventilátor CC 125 ks 19 222 Kč 
CCga31 pružné spojení pro ventilátor CC 31 ks  4 111 Kč 
CCga35 pružné spojení pro ventilátor CC 35 ks  4 219 Kč 
CCga40 pružné spojení pro ventilátor CC 40 ks  4 543 Kč 
CCga45 pružné spojení pro ventilátor CC 45 ks  4 731 Kč 
CCga50 pružné spojení pro ventilátor CC 50 ks  4 920 Kč 
CCga56 pružné spojení pro ventilátor CC 56 ks  6 138 Kč 
CCga63 pružné spojení pro ventilátor CC 63 ks 6 379 Kč 
CCga71 pružné spojení pro ventilátor CC 71 ks  6 879 Kč 
CCga80 pružné spojení pro ventilátor CC 80 ks  7 246 Kč 
CCga90 pružné spojení pro ventilátor CC 90 ks  7 518 Kč 
CCga100 pružné spojení pro ventilátor CC 100 ks  9 179 Kč 
CCga112 pružné spojení pro ventilátor CC 112 ks 10 026 Kč 
CCga125 pružné spojení pro ventilátor CC 125 ks 11 124 Kč 
CCr31 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 31 ks 499 Kč 
CCr35 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 35 ks 577 Kč 
CCr40 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 40 ks 661 Kč 
CCr45 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 45 ks 833 Kč 
CCr50 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 50 ks 949 Kč 
CCr56 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 56 ks  1 184 Kč 
CCr63 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 63 ks  1 368 Kč 
CCr71 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 71 ks  2 148 Kč 
CCr80 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 80 ks  2 623 Kč 
CCr90 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 90 ks  3 194 Kč 
CCr100 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 100 ks  3 601 Kč 
CCr112 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 112 ks  8 229 Kč 
CCr125 ochranná mřížka sací pro ventilátor CC 125 ks 12 248 Kč 
CCrc31 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 31 ks  1 474 Kč 
CCrc35 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 35 ks  1 785 Kč 
CCrc40 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 40 ks  1 903 Kč 
CCrc45 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 45 ks  2 334 Kč 
CCrc50 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 50 ks  2 403 Kč 
CCrc56 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 56 ks  2 644 Kč 
CCrc63 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 63 ks  3 172 Kč 
CCrc71 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 71 ks  4 220 Kč 
CCrc80 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 80 ks  4 886 Kč 
CCrc90 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 90 ks  6 013 Kč 
CCrc100 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 100 ks  8 023 Kč 



39Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CCrc112 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 112 ks  9 941 Kč 
CCrc125 ochranná mřížka kónická pro ventilátor CC 125 ks  9 966 Kč 
CCst31 montážní držák pro ventilátor CC 31 ks  1 345 Kč 
CCst35 montážní držák pro ventilátor CC 35 ks  1 428 Kč 
CCst40 montážní držák pro ventilátor CC 40 ks  1 547 Kč 
CCst45 montážní držák pro ventilátor CC 45 ks  1 854 Kč 
CCst50 montážní držák pro ventilátor CC 50 ks  2 127 Kč 
CCst56 montážní držák pro ventilátor CC 56 ks  2 554 Kč 
CCst63 montážní držák pro ventilátor CC 63 ks  2 771 Kč 
CCst71 montážní držák pro ventilátor CC 71 ks  2 779 Kč 
CCst80 montážní držák pro ventilátor CC 80 ks  4 162 Kč 
CCst90 montážní držák pro ventilátor CC 90 ks  4 743 Kč 
CCst100 montážní držák pro ventilátor CC 100 ks  6 268 Kč 
CCst112 montážní držák pro ventilátor CC 112 ks  6 828 Kč 
CCst125 montážní držák pro ventilátor CC 125 ks  8 119 Kč 
CCfc31 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 31 ks  1 033 Kč 
CCfc35 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 35 ks  1 172 Kč 
CCfc40 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 40 ks  1 188 Kč 
CCfc45 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 45 ks  1 204 Kč 
CCfc50 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 50 ks  1 297 Kč 
CCfc56 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 56 ks  1 484 Kč 
CCfc63 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 63 ks  1 950 Kč 
CCfc71 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 71 ks  2 188 Kč 
CCfc80 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 80 ks 2 192 Kč 
CCfc90 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 90 ks  2 263 Kč 
CCfc100 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 100 ks  2 947 Kč 
CCfc112 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 112 ks  3 325 Kč 
CCfc125 příruba s nástavcem pro ventilátor CC 125 ks  3 647 Kč 
CCSa31 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 31 ks  6 989 Kč 
CCSa35 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 35 ks  7 872 Kč 
CCSa40 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 40 ks 10 550 Kč 
CCSa45 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 45 ks 12 498 Kč 
CCSa50 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 50 ks 13 888 Kč 
CCSa56 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 56 ks 16 021 Kč 
CCSa63 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 63 ks 19 348 Kč 
CCSa71 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 71 ks 21 974 Kč 
CCSa80 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 80 ks 27 345 Kč 
CCSa90 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 90 ks 30 866 Kč 
CCSa100 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 100 ks 36 059 Kč 
CCSa112 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 112 ks 41 214 Kč 
CCSa125 L1 kruhový tlumič hluku pro ventilátor CC 125 ks 49 800 Kč 
CCSb31 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 31 ks 12 266 Kč 
CCSb35 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 35 ks 13 141 Kč 
CCSb40 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 40 ks 16 066 Kč 
CCSb45 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 45 ks 18 473 Kč 
CCSb50 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 50 ks 22 449 Kč 
CCSb56 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 56 ks 24 819 Kč 
CCSb63 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 63 ks 27 277 Kč 
CCSb71 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 71 ks 33 889 Kč 
CCSb80 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 80 ks 41 530 Kč 
CCSb100 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 100 ks 51 666 Kč 
CCSb112 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 112 ks 58 205 Kč 
CCSb125 L1 kruhový tlumič hluku, tlumící jádro, pro ventilátor CC 125 ks 70 213 Kč 

AXC-TP
AXC100-TP/ErP16 radiální potrubní ventilátor AXC 100-TP, 230 V, plast ks  2 087 Kč 
AXC125-TP/ErP16 radiální potrubní ventilátor AXC 125-TP, 230 V, plast ks  2 087 Kč 
AXC150-TP/ErP16 radiální potrubní ventilátor AXC 150-TP, 230 V, plast ks  2 204 Kč 
AXC160-TP/ErP16 radiální potrubní ventilátor AXC 160-TP, 230 V, plast ks  2 204 Kč 



40 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

AXM
AXM-100 radiální potrubní ventilátor AXM 100, plast, 230 V ks  1 808 Kč *
AXM-100T radiální potrubní ventilátor AXM 100T, plast, 230 V, časový doběh ks  1 952 Kč *
AXM-125 radiální potrubní ventilátor AXM 125, plast, 230 V ks  2 308 Kč *
AXM-125T radiální potrubní ventilátor AXM 125T, plast, 230 V, časový doběh ks  2 526 Kč *
AXM-150 radiální potrubní ventilátor AXM 150, plast, 230 V ks  2 453 Kč *
AXM-150T radiální potrubní ventilátor AXM 150T, plast, 230 V, časový doběh ks  2 684 Kč *
AXM-160 radiální potrubní ventilátor AXM 160, plast, 230 V ks  2 894 Kč *
AXM-160T radiální potrubní ventilátor AXM 160T, plast, 230 V, časový doběh ks  3 214 Kč *
AXM-200 radiální potrubní ventilátor AXM 200, plast, 230 V ks  4 356 Kč *
AXM-200T radiální potrubní ventilátor AXM 200, plast, 230 V, časový doběh ks  4 525 Kč *

CK
CK100A radiální potrubní ventilátor CK 100, 230 V ks 2 038 Kč 
CK100C radiální potrubní ventilátor CK 100, 230 V ks 2 042 Kč 
CK125 A radiální potrubní ventilátor CK 125, 230 V ks 2 033 Kč 
CK125C radiální potrubní ventilátor CK 125, 230 V ks 2 077 Kč 
CK150B radiální potrubní ventilátor CK 150, 230 V ks 2 302 Kč 
CK150C radiální potrubní ventilátor CK 150, 230 V ks 2 620 Kč 
CK160B radiální potrubní ventilátor CK 160, 230 V ks 2 369 Kč 
CK160C radiální potrubní ventilátor CK 160, 230 V ks 2 739 Kč 
CK200A radiální potrubní ventilátor CK 200, 230 V ks 3 050 Kč 
CK200B radiální potrubní ventilátor CK 200, 230 V ks 3 183 Kč 
CK250A radiální potrubní ventilátor CK 250, 230 V ks 2 897 Kč 
CK250B radiální potrubní ventilátor CK 250, 230 V ks 3 489 Kč 
CK315B radiální potrubní ventilátor CK 315, 230 V ks 6 114 Kč 
CK315C radiální potrubní ventilátor CK 315, 230 V ks 4 291 Kč 

CK EC
CK100C-EC radiální potrubní ventilátor CK 100, EC motor, 230 V ks 5 948 Kč 
CK125C-EC radiální potrubní ventilátor CK 125, EC motor, 230 V ks 6 513 Kč 
CK150B-EC radiální potrubní ventilátor CK 150, EC motor, 230 V ks  6 432 Kč 
CK160B-EC radiální potrubní ventilátor CK 160, EC motor, 230 V ks 6 536 Kč 
CK160C-EC radiální potrubní ventilátor CK 160, EC motor, 230 V ks 6 802 Kč 
CK200B-EC radiální potrubní ventilátor CK 160, EC motor, 230 V ks 7 186 Kč 
CK250B-EC radiální potrubní ventilátor CK 250, EC motor, 230 V ks  10 281 Kč 
CK315B-EC radiální potrubní ventilátor CK 315, EC motor, 230 V ks na poptání
CK315C-EC radiální potrubní ventilátor CK 315, EC motor, 230 V ks  16 541 Kč 

příslušenství CK a CK-EC
SET-ERP2018 set ErP 2018 ks na poptání 
CK-KONZOLE montážní konzole pro ventilátor CK ks  117 Kč 
BSV-100 ochranná mřížka 100 mm ks  315 Kč 
BSV-125 ochranná mřížka 125 mm ks  297 Kč 
BSV-160 ochranná mřížka 160 mm ks  327 Kč 
BSV-200 ochranná mřížka 200 mm ks  398 Kč 
BSV-250 ochranná mřížka 250 mm ks  422 Kč 
BSV-315 ochranná mřížka 315 mm ks  799 Kč 
BSV-355 ochranná mřížka 355 mm ks 1 523 Kč 
BSV-400 ochranná mřížka 400 mm ks 1 352 Kč 
YG-100 kruhová hliníková krycí mřížka 100 mm ks 1 008 Kč 
YG-125 kruhová hliníková krycí mřížka 125 mm ks 1 159 Kč 
YG-160 kruhová hliníková krycí mřížka 160 mm ks 1 593 Kč 
YG-200 kruhová hliníková krycí mřížka 200 mm ks 1 945 Kč 
YG-250 kruhová hliníková krycí mřížka 250 mm ks 3 403 Kč 
YG-315 kruhová hliníková krycí mřížka 315 mm ks 4 724 Kč 

CF/ISOLE
CF100/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF100 /ISOLE, silent, 230 V ks  3 279 Kč 
CF125/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF125 /ISOLE, silent, 230 V ks  3 422 Kč 
CF150/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF150 /ISOLE, silent, 230 V ks  4 099 Kč 
CF200/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF200 /ISOLE, silent, 230 V ks  4 714 Kč 
CF250/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF250 /ISOLE, silent, 230 V ks  7 199 Kč 
CF315/ISOLE radiální potrubní ventilátor CF315 /ISOLE, silent, 230 V ks  10 081 Kč 



41Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CF
CF100 radiální potrubní ventilátor CF 100, 230 V ks  734 Kč **
CF125 radiální potrubní ventilátor CF 125, 230 V ks  800 Kč **
CF125S radiální potrubní ventilátor CF 125S, 230 V ks  1 182 Kč **
CF160 radiální potrubní ventilátor CF 160, 230 V ks  1 319 Kč **
CF200 radiální potrubní ventilátor CF 200, 230 V ks  1 815 Kč **

IRE kruhové napojení
IRE125 A1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 125, 230 V ks 7 425 Kč 
IRE125B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 125, 230 V ks 7 542 Kč 
IRE125C1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 125, 230 V ks 7 761 Kč 
IRE160B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 160, 230 V ks 7 602 Kč 
IRE160C1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 160, 230 V ks  7 604 Kč 
IRE160D1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 160, 230 V ks 7 908 Kč 
IRE250C1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 250, 230 V ks  10 709 Kč 

příslušenství IRE
SET-ERP2018 set ErP 2018 ks na poptání

IRE EC kruhové napojení
IRE125C1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 125, EC motor, 230 V ks  11 392 Kč 
IRE160C1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRE 160, EC motor, 230 V ks  11 866 Kč 

IRB kruhové napojení
IRB125B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 125, 230 V ks  10 714 Kč 
IRB160B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 160, 230 V ks  10 925 Kč 
IRB200A1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 200, 230 V ks  12 725 Kč 
IRB200B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 200, 230 V ks  13 624 Kč 
IRB250B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 250, 230 V ks  15 159 Kč 
IRB315B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 315, 400 V ks  28 786 Kč 
IRB355B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 355, 400 V ks  29 383 Kč 
IRB355D1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 355, 230 V ks  30 644 Kč 
IRB355D3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 355, 400 V ks  30 499 Kč 
IRB400E3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400, 400 V ks  41 432 Kč 
IRB500E3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 500, 400 V ks  49 988 Kč 

IRB EC kruhové napojení
IRB125B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 125, EC motor, 230 V ks  12 940 Kč 
IRB160B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 160, EC motor, 230 V ks  13 463 Kč 
IRB200A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 200, EC motor, 230 V ks  15 054 Kč 
IRB200C1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 200, EC motor, 230 V ks  15 802 Kč 
IRB250A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 250, EC motor, 230 V ks  15 702 Kč 
IRB250B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 250, EC motor, 230 V ks  22 589 Kč 
IRB250E1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 250, EC motor, 230 V ks  30 433 Kč 
IRB315A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 315, EC motor, 230 V ks  34 440 Kč 
IRB315B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 315, EC motor, 230 V ks  44 811 Kč 
IRB355A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 355, EC motor, 230 V ks  38 107 Kč 
IRB355B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 355, EC motor, 230 V ks  46 332 Kč 
IRB400A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400, EC motor, 230 V ks  42 846 Kč 
IRB400B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400, EC motor, 230 V ks  51 101 Kč 
IRB400E3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400, EC motor, 400 V ks  55 446 Kč 
IRB500B3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 500, EC motor, 400 V ks  65 416 Kč 
IRB500F3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 500, EC motor, 400 V ks  75 604 Kč 

BFC kruhové napojení
BFC315D1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 315, 230 V ks  24 811 Kč 
BFC355D1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 355, 230 V ks  26 205 Kč 
BFC400B1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400, 230 V ks  28 313 Kč 
BFC400B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400, 400 V ks  30 947 Kč 
BFC400E3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400, 400 V ks  38 347 Kč 
BFC500B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500, 400 V ks  43 982 Kč 
BFC500D3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500, 400 V ks  47 483 Kč 
BFC630A3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, 400 V ks  52 071 Kč 
BFC630B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, 400 V ks  57 020 Kč 



42 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

BFC EC kruhové napojení
BFC315B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 315, EC motor, 230 V ks na poptání
BFC315C1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 315, EC motor, 230 V ks  35 726 Kč 
BFC355B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 355, EC motor, 230 V ks  37 357 Kč 
BFC355D1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 355, EC motor, 230 V ks  51 689 Kč 
BFC355D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 355, EC motor, 400 V ks  51 720 Kč 
BFC400B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400, EC motor, 230 V ks  54 926 Kč 
BFC400B3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400, EC motor, 400 V ks  55 019 Kč 
BFC500B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500, EC motor, 230 V ks  58 903 Kč 
BFC500B3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500, EC motor, 400 V ks  59 026 Kč 
BFC500D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500, EC motor, 400 V ks  72 154 Kč 
BFC630A3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, EC motor, 400 V ks  64 883 Kč 
BFC630D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, EC motor, 400 V ks  84 484 Kč 
BFC630E3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, EC motor, 400 V ks  79 124 Kč 
BFC630F3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 630, EC motor, 400 V ks  93 889 Kč 

IRB hranaté napojení
IRB400200B1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400x200, 230 V ks  14 709 Kč 
IRB600300B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x300, 400 V ks  28 579 Kč 
IRB600350B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x350, 400 V ks  30 438 Kč 
IRB600350C1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x350, 230 V ks  35 162 Kč 
IRB600350D3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x350, 400 V ks  30 487 Kč 
IRB700400B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, 400 V ks  40 353 Kč 
IRB700400D1 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, 230 V ks  40 479 Kč 
IRB700400E3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, 400 V ks  40 942 Kč 
IRB800500B3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 800x500, 400 V ks  47 348 Kč 
IRB800500E3 radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 800x500, 400 V ks  50 595 Kč 

IRB EC hranaté napojení
IRB400200C1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 400x200, EC motor, 230 V ks  19 756 Kč 
IRB500250B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 500x250, EC motor, 230 V ks  27 838 Kč 
IRB500250E1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 500x250, EC motor, 230 V ks  35 538 Kč 
IRB600300B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x300, EC motor, 230 V ks  56 999 Kč 
IRB600300E3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x300, EC motor, 400 V ks  63 502 Kč 
IRB600350A1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x350, EC motor, 230 V ks  61 025 Kč 
IRB600350E3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 600x350, EC motor, 400 V ks  67 605 Kč 
IRB700400B1-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, EC motor, 230 V ks  72 146 Kč 
IRB700400B3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, EC motor, 400 V ks  71 346 Kč 
IRB700400E3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 700x400, EC motor, 400 V ks  74 549 Kč 
IRB800500A3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 800x500, EC motor, 400 V ks  85 221 Kč 
IRB800500E3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 800x500, EC motor, 400 V ks  86 900 Kč 
IRB1000500B3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 1000x500, EC motor, 400 V ks  84 265 Kč 
IRB1000500F3-EC radiální hlukově izolovaný ventilátor IRB 1000x500, EC motor, 400 V ks  96 578 Kč 

BFS hranaté napojení
BFS400400B1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400x400, 230 V ks  11 724 Kč 
BFS450450D1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 450x450, 230 V ks  22 575 Kč 
BFS500500D1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500x500, 230 V ks  24 315 Kč 
BFS600600B1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 600x600, 230 V ks  26 513 Kč 
BFS600600B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 600x600, 400 V ks  24 007 Kč 
BFS600600E3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 600x600, 400 V ks  32 287 Kč 
BFS700700B1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, 230 V ks  41 652 Kč 
BFS700700B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, 400 V ks  36 470 Kč 
BFS700700D1 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, 230 V ks  43 542 Kč 
BFS700700D3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, 400 V ks  39 760 Kč 
BFS750750A3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 750x750, 400 V ks  43 203 Kč 
BFS750750C3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 750x750, 400 V ks  46 461 Kč 
BFS850850B3 radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 850x850, 400 V ks  50 832 Kč 

BFS EC hranaté napojení
BFS400400B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 400x400, EC motor, 230 V ks  20 624 Kč 
BFS450450C1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 450x450, EC motor, 230 V ks  31 346 Kč 
BFS500500B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500x500, EC motor, 230 V ks  32 056 Kč 
BFS500500D1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500x500, EC motor, 230 V ks  46 329 Kč 
BFS500500D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 500x500, EC motor, 400 V ks  46 360 Kč 
BFS600600B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 600x600, EC motor, 230 V ks  49 315 Kč 



43Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

BFS600600B3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 600x600, EC motor, 400 V ks  49 411 Kč 
BFS700700B1-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, EC motor, 230 V ks  52 679 Kč 
BFS700700B3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, EC motor, 400 V ks  52 803 Kč 
BFS700700D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 700x700, EC motor, 400 V ks  65 931 Kč 
BFS750750A3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 750x750, EC motor, 400 V ks  57 857 Kč 
BFS750750E3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 750x750, EC motor, 400 V ks  72 068 Kč 
BFS850850D3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 850x850, EC motor, 400 V ks  76 715 Kč 
BFS850850F3-EC radiální potrubní ventilátor, vysoký výkon, BFC 850x850, EC motor, 400 V ks  86 120 Kč 

RK
RK400200C1 radiální kanálový ventilátor RK 400x200, 230 V ks 8 254 Kč 
RK400200C3 radiální kanálový ventilátor RK 400x200, 400 V ks  12 264 Kč 
RK500250D3 radiální kanálový ventilátor RK 500x250, 400 V ks  14 355 Kč 
RK700400B3 radiální kanálový ventilátor RK 700x400, 400 V ks  29 588 Kč 
RK800500E3 radiální kanálový ventilátor RK 800x500, 400 V ks  39 585 Kč 

RKB
RKB300150C1 radiální kanálový ventilátor RKB 300x150, 230 V ks 6 214 Kč 
RKB400200A1 radiální kanálový ventilátor RKB 400x200, 230 V ks 6 682 Kč 
RKB400200B1 radiální kanálový ventilátor RKB 400x200, 230 V ks 8 752 Kč 
RKB400200E1 radiální kanálový ventilátor RKB 400x200, 230 V ks 9 121 Kč 
RKB500250E1 radiální kanálový ventilátor RKB 500x250, 230 V ks 9 873 Kč 
RKB600300B3 radiální kanálový ventilátor RKB 600x300, 400 V ks  20 372 Kč 
RKB600300C1 radiální kanálový ventilátor RKB 600x300, 230 V ks  21 879 Kč 
RKB600350B3 radiální kanálový ventilátor RKB 600x350, 400 V ks  20 802 Kč 
RKB600350C1 radiální kanálový ventilátor RKB 600x350, 230 V ks  22 983 Kč 
RKB600350D3 radiální kanálový ventilátor RKB 600x350, 400 V ks  21 655 Kč 
RKB700400B3 radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, 400 V ks  29 561 Kč 
RKB700400D1 radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, 230 V ks  28 399 Kč 
RKB700400E3 radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, 400 V ks  29 654 Kč 
RKB700400F1 radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, 230 V ks  31 208 Kč 
RKB800500B3 radiální kanálový ventilátor RKB 800x500, 400 V ks  35 758 Kč 
RKB800500E3 radiální kanálový ventilátor RKB 800x500, 400 V ks  38 978 Kč 
RKB800500L3 radiální kanálový ventilátor RKB 800x500, 400 V ks  45 819 Kč 

RKB EC
RKB300150B1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 300x150, EC motor, 230 V ks  11 462 Kč 
RKB400200C1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 400x200, EC motor, 230 V ks  11 367 Kč 
RKB500250A1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 500x250, EC motor, 230 V ks  15 002 Kč 
RKB500250B1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 500x250, EC motor, 230 V ks  16 370 Kč 
RKB500250E1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 500x250, EC motor, 230 V ks  25 404 Kč 
RKB600300A1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 600x300, EC motor, 230 V ks  26 265 Kč 
RKB600300E3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 600x300, EC motor, 400 V ks  38 709 Kč 
RKB600350A1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 600x350, EC motor, 230 V ks  39 692 Kč 
RKB600350E3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 600x350, EC motor, 400 V ks  39 898 Kč 
RKB700400B1-EC radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, EC motor, 230 V ks  41 889 Kč 
RKB700400B3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, EC motor, 400 V ks  43 117 Kč 
RKB700400E3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 700x400, EC motor, 400 V ks  44 743 Kč 
RKB800500A3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 800x500, EC motor, 400 V ks  47 004 Kč 
RKB800500E3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 800x500, EC motor, 400 V ks  59 850 Kč 
RKB1000500B3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 1000x500, EC motor, 400 V ks  54 073 Kč 
RKB1000500F3-EC radiální kanálový ventilátor RKB 1000x500, EC motor, 400 V ks  67 518 Kč 

příslušenství RK, RKB, RKB EC
PSPH-20-400x200 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 400x200 ks  889 Kč 
PSPH-20-400X250 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 400x250 ks  955 Kč 
PSPH-20-500X250 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 500x250 ks  1 014 Kč 
PSPH-20-500X300 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 500x300 ks  1 054 Kč 
PSPH-20-600X300 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 600x300 ks  1 103 Kč 
PSPH-20-600X350 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 600x350 ks  1 174 Kč 
PSPH-20-600X400 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 600x400 ks  1 206 Kč 
PSPH-20-700X400 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 700x400 ks  1 267 Kč 
PSPH-20-800X500 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 800x500 ks  1 459 Kč 
PSPH-20-1000X500 pružné spojení pro RK, RKB, RKB EC, rozměr 1000x500 ks  1 547 Kč 



44 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

ERM-EX
ERM-EX18-M radiální potrubní venitlátor ERM-EX18, 230 V ks  28 766 Kč 
ERM-EX22-M radiální potrubní venitlátor ERM-EX22, 230 V ks  42 637 Kč 
ERM-EX25-M radiální potrubní venitlátor ERM-EX25, 230 V ks  50 936 Kč 

VENTILÁTORY KRBOVÉ
CHAMONO

CHAMONO krbová mřížka s horkovzdušným ventilátorem CHAMONO, rozměr otvoru 154x154 ks  4 651 Kč

KV
KV300 krbový ventilátor KV 300, pro 3 až 5 místností, 230 V, průměr 125 ks  3 785 Kč 
KV500 krbový ventilátor KV 500, pro 5 až 7 místností, 230 V, průměr 160 ks  4 661 Kč 

VENTILÁTORY STŘEŠNÍ
BIB

IB8 samotná ventilační rotační hlavice IB, hliník, 203 mm ks  3 640 Kč *
VP8 základna pro IB8 ks  1 760 Kč *
BIB12 ventilační rotační turbína BIB, hliník, 305 mm ks  4 510 Kč *
BIB14 ventilační rotační turbína BIB, hliník, 356 mm ks  4 660 Kč *
TIB12 samotná ventilační rotační hlavice IB, hliník, 305 mm ks  3 440 Kč *
TIB14 samotná ventilační rotační hlavice IB, hliník, 356 mm ks  4 100 Kč *

MRF
MRF100/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 100-Z, 230 V ks  3 476 Kč 
MRF125/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 125-Z, 230 V ks  3 541 Kč 
MRF150/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 150-Z, 230 V ks  4 646 Kč 
MRF160/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 160-Z, 230 V ks  5 137 Kč 
MRF200/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 200-Z, 230 V ks  5 361 Kč 
MRF250/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 250-Z, 230 V ks  6 246 Kč 
MRF315/ErP16-Z radiální střešní ventilátor se základnou MRF 315-Z, 230 V ks  8 847 Kč 

MRF
MRF100/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 100, 230 V ks  2 995 Kč 
MRF125/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 125, 230 V ks  3 084 Kč 
MRF150/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 150, 230 V ks  4 127 Kč 
MRF160/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 160, 230 V ks  4 571 Kč 
MRF200/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 200, 230 V ks  4 962 Kč 
MRF250/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 250, 230 V ks  5 755 Kč 
MRF315/ErP16 radiální střešní ventilátor bez základny MRF 315, 230 V ks  8 230 Kč 

TKC
TKC300A radiální střešní ventilátor TKC 300, 230 V ks 5 721 Kč 
TKC300B radiální střešní ventilátor TKC 300, 230 V ks 5 726 Kč 
TKC300C radiální střešní ventilátor TKC 300, 230 V ks 6 346 Kč 
TKC400A radiální střešní ventilátor TKC 400, 230 V ks 6 904 Kč 
TKC400B radiální střešní ventilátor TKC 400, 230 V ks 7 763 Kč 
TKC400C radiální střešní ventilátor TKC 400, 230 V ks 6 968 Kč 

TKC EC
TKC300C-EC radiální střešní ventilátor TKC 300, EC motor, 230 V ks  10 228 Kč 
TKC400C-EC radiální střešní ventilátor TKC 400, EC motor, 230 V ks  11 077 Kč 

příslušenství TKC, TKC EC
STGO/F střešní izolovaný nástavec pro TKC, TKC EC s profilem ks 6 383 Kč 
STGO/S střešní izolovaný nástavec pro TKC, TKC EC hladký ks 6 383 Kč 



45Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

STGU střešní průchodka pro TKC ks 1 053 Kč 
SET-ERP2018 set ErP 2018 ks na poptání 

SIMOUN
SIM315/4-M radiální střešní ventilátor SIMOUN 31, 4 póly, 230 V ks 16 099 Kč *
SIM315/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 31, 4 póly, 400 V ks 17 020 Kč *
SIM355/4-M radiální střešní ventilátor SIMOUN 35, 4 póly, 230 V ks 19 322 Kč *
SIM355/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 35, 4 póly, 400 V ks 19 301 Kč *
SIM400/4-M radiální střešní ventilátor SIMOUN 40, 4 póly, 230 V ks 20 600 Kč *
SIM400/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 40, 4 póly, 400 V ks 19 961 Kč *
SIM400/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 40, 6 pólů, 400 V ks 19 861 Kč *
SIM450/4-M radiální střešní ventilátor SIMOUN 45, 4 póly, 230 V ks 35 680 Kč *
SIM450/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 45, 4 póly, 400 V ks 24 604 Kč *
SIM450/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 45, 6 pólů, 400 V ks 22 254 Kč *
SIM500/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 50, 4 póly, 400 V ks 34 022 Kč *
SIM500/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 50, 6 pólů, 400 V ks 30 739 Kč *
SIM560/4-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 56, 4 póly, 400 V ks 39 244 Kč *
SIM585/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 58, 6 pólů, 400 V ks 36 596 Kč *
SIM630/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 63, 6 pólů, 400 V ks 42 122 Kč *
SIM710/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 71, 6 pólů, 400 V ks 52 710 Kč *
SIM800/6-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 80, 6 pólů, 400 V ks 63 386 Kč *
SIM-2V355/4/8-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 35, 4/8 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 23 227 Kč *
SIM-2V400/4/8-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 40, 4/8 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 23 586 Kč *
SIM-2V450/4/8-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 45, 4/8 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 26 343 Kč *
SIM-2V500/4/8-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 50, 4/8 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 37 060 Kč *
SIM-2V560/4/8-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 56, 4/8 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 45 198 Kč *
SIM-2V630/6/12-T radiální střešní ventilátor SIMOUN 63, 6/12 pólů, 400 V, dvourychlostní ks 45 766 Kč *

příslušenství SIMOUN
SIM/T-31 tlumič hluku SIM/T 31 pro SIMOUN ks 9 343 Kč *
SIM/T-35/40/45 tlumič hluku SIM/T 35/40/45 pro SIMOUN ks 11 762 Kč *
SIM/T-50/56/63 tlumič hluku SIM/T 50/56/58/63 pro SIMOUN ks 15 016 Kč *
SIM/T-71/80 tlumič hluku SIM/T 71/80 pro SIMOUN ks 18 688 Kč *
SIM/K-31 zpětná klapka SIM/K 31 pro SIMOUN ks 1 221 Kč *
SIM/K-35/40/45 zpětná klapka SIM/K 35/40/45 pro SIMOUN ks 1 749 Kč *
SIM/K-50/56/63 zpětná klapka SIM/K 50/56/58/63 pro SIMOUN ks 2 829 Kč *
SIM/K-71/80 zpětná klapka SIM/K 71/80 pro SIMOUN ks 3 737 Kč *
SIM/K-90 zpětná klapka SIM/K 90 pro SIMOUN ks 4 866 Kč *

SIMOUN EC
SIM250-ECM radiální střešní ventilátor SIMOUN 25, EC motor, 230 V ks na poptání
SIM315-ECM radiální střešní ventilátor SIMOUN 31, EC motor, 230 V ks na poptání
SIM355-ECM radiální střešní ventilátor SIMOUN 35, EC motor, 230 V ks na poptání
SIM500-ECM radiální střešní ventilátor SIMOUN 50, EC motor, 230 V ks na poptání
SIM560-ECT radiální střešní ventilátor SIMOUN 56, EC motor, 400 V ks na poptání

Příslušenství SIMOUN EC
SIM/P-25/31/EC pozední rám SIM/P 25/31 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/P-35/45/EC pozední rám SIM/P 35/45 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/P-50/56/63/EC pozední rám SIM/P 50/56/63 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/PK-25/31/EC výklopný pozední rám SIM/PK 25/31 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/PK-35/45/EC výklopný pozední rám SIM/PK 35/45 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/PK-50/56/63/EC výklopný pozední rám SIM/PK 50/56/63 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/K-25/31/EC zpětná klapka SIM/K 25/31 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/K-35/45/EC zpětná klapka SIM/K 35/45 pro SIMOUN EC ks na poptání
SIM/K-50/56/63/EC zpětná klapka SIM/K 50/56/63 pro SIMOUN EC ks na poptání

FC
FC254-M radiální střešní ventilátor FC 25, 230 V ks 14 525 Kč 
FC254-T radiální střešní ventilátor FC 25, 400 V ks 14 169 Kč 
FC314-M radiální střešní ventilátor FC 31, 230 V ks 15 188 Kč 
FC314-T radiální střešní ventilátor FC 31, 400 V ks 15 032 Kč 
FC316-M radiální střešní ventilátor FC 31, 230 V ks 18 451 Kč 
FC316-T radiální střešní ventilátor FC 31, 400 V ks 16 248 Kč 
FC354-M radiální střešní ventilátor FC 35, 230 V ks 20 824 Kč 
FC354-T radiální střešní ventilátor FC 35, 400 V ks 20 192 Kč 
FC356-M radiální střešní ventilátor FC 35, 230 V ks 23 210 Kč 



46 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

FC356-T radiální střešní ventilátor FC 35, 400 V ks 21 161 Kč 
FC404-M radiální střešní ventilátor FC 40, 230 V ks 26 084 Kč 
FC404-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V ks 23 745 Kč 
FC406-M radiální střešní ventilátor FC 40, 230 V ks  26 383 Kč 
FC406-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V ks 24 578 Kč 
FC408-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V ks 25 799 Kč 
FC454-M radiální střešní ventilátor FC 45, 230 V ks 29 063 Kč 
FC454-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V ks 26 951 Kč 
FC456-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V ks 26 910 Kč 
FC458-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V ks 29 957 Kč 
FC504-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V ks 34 046 Kč 
FC506-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V ks 32 794 Kč 
FC508-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V ks 34 829 Kč 
FC566-T radiální střešní ventilátor FC 56, 400 V ks 35 479 Kč 
FC568-T radiální střešní ventilátor FC 56, 400 V ks 35 159 Kč 
FC636-T radiální střešní ventilátor FC 63, 400 V ks 44 869 Kč 
FC638-T radiální střešní ventilátor FC 63, 400 V ks 47 200 Kč 
FC756-T radiální střešní ventilátor FC 75, 400 V ks 56 144 Kč 
FC758-T radiální střešní ventilátor FC 75, 400 V ks 58 851 Kč 
FC806-T radiální střešní ventilátor FC 80, 400 V ks 65 723 Kč 
FC808-T radiální střešní ventilátor FC 80, 400 V ks 67 601 Kč 

FC-2V
FC-2V314-T radiální střešní ventilátor FC 31, 400 V, 2rychlostní ks 18 873 Kč 
FC-2V354-T radiální střešní ventilátor FC 35, 400 V, 2rychlostní ks 22 615 Kč 
FC-2V404-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V, 2rychlostní ks 28 151 Kč 
FC-2V454-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V, 2rychlostní ks 30 004 Kč 
FC-2V504-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V, 2rychlostní ks 40 109 Kč 
FC-2V566-T radiální střešní ventilátor FC 56, 400 V, 2rychlostní ks 43 049 Kč 
FC-2V636-T radiální střešní ventilátor FC 63, 400 V, 2rychlostní ks 54 074 Kč 
FC-2V756-T radiální střešní ventilátor FC 75, 400 V, 2rychlostní ks 62 019 Kč 
FC-2V806-T radiální střešní ventilátor FC 80, 400 V, 2rychlostní ks 90 635 Kč 

FC-AT
FC-AT354-T radiální střešní ventilátor FC 34, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 27 296 Kč 
FC-AT404-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 32 618 Kč 
FC-AT454-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 33 695 Kč 
FC-AT504-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 45 893 Kč 
FC-AT566-T radiální střešní ventilátor FC 56, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 48 725 Kč 
FC-AT636-T radiální střešní ventilátor FC 63, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 54 800 Kč 
FC-AT756-T radiální střešní ventilátor FC 75, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 61 265 Kč 
FC-AT806-T radiální střešní ventilátor FC 80, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C ks 85 893 Kč 

FC-2V-AT
FC-2V-AT354-T radiální střešní ventilátor FC 35, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 29 273 Kč 
FC-2V-AT404-T radiální střešní ventilátor FC 40, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 34 692 Kč 
FC-2V-AT454-T radiální střešní ventilátor FC 45, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 36 346 Kč 
FC-2V-AT504-T radiální střešní ventilátor FC 50, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 46 943 Kč 
FC-2V-AT566-T radiální střešní ventilátor FC 56, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 52 697 Kč 
FC-2V-AT636-T radiální střešní ventilátor FC 63, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 63 759 Kč 
FC-2V-AT756-T radiální střešní ventilátor FC 75, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 74 670 Kč 
FC-2V-AT806-T radiální střešní ventilátor FC 80, 400 V, pro pracovní teploty do +200 °C, 2rychlostní ks 112 658 Kč 

FCV
FCV254-M radiální střešní ventilátor FCV 25, vertikální výfuk, 230 V ks 15 888 Kč 
FCV254-T radiální střešní ventilátor FCV 25, vertikální výfuk, 400 V ks 15 451 Kč 
FCV314-M radiální střešní ventilátor FCV 31, vertikální výfuk, 230 V ks 16 970 Kč 
FCV314-T radiální střešní ventilátor FCV 31, vertikální výfuk, 400 V ks 17 807 Kč 
FCV316-M radiální střešní ventilátor FCV 31, vertikální výfuk, 230 V ks 21 225 Kč 
FCV316-T radiální střešní ventilátor FCV 31, vertikální výfuk, 400 V ks 18 049 Kč 
FCV354-M radiální střešní ventilátor FCV 35, vertikální výfuk, 230 V ks 23 780 Kč 
FCV354-T radiální střešní ventilátor FCV 35, vertikální výfuk, 400 V ks 22 800 Kč 
FCV356-M radiální střešní ventilátor FCV 35, vertikální výfuk, 230 V ks 24 996 Kč 
FCV356-T radiální střešní ventilátor FCV 35, vertikální výfuk, 400 V ks 24 523 Kč 
FCV404-M radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 230 V ks 28 959 Kč 
FCV404-T radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 400 V ks 26 712 Kč 



47Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

FCV406-M radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 230 V ks 28 194 Kč 
FCV406-T radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 400 V ks 26 538 Kč 
FCV408-T radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 400 V ks 27 613 Kč 
FCV454-M radiální střešní ventilátor FCV 45, vertikální výfuk, 230 V ks 30 759 Kč 
FCV454-T radiální střešní ventilátor FCV 45, vertikální výfuk, 400 V ks 31 309 Kč 
FCV456-T radiální střešní ventilátor FCV 45, vertikální výfuk, 400 V ks 29 956 Kč 
FCV458-T radiální střešní ventilátor FCV 45, vertikální výfuk, 400 V ks 32 707 Kč 
FCV504-T radiální střešní ventilátor FCV 50, vertikální výfuk, 400 V ks 39 327 Kč 
FCV506-T radiální střešní ventilátor FCV 50, vertikální výfuk, 400 V ks 37 505 Kč 
FCV508-T radiální střešní ventilátor FCV 50, vertikální výfuk, 400 V ks 39 485 Kč 
FCV566-T radiální střešní ventilátor FCV 56, vertikální výfuk, 400 V ks 39 519 Kč 
FCV568-T radiální střešní ventilátor FCV 56, vertikální výfuk, 400 V ks 40 337 Kč 
FCV636-T radiální střešní ventilátor FCV 63, vertikální výfuk, 400 V ks 50 758 Kč 
FCV638-T radiální střešní ventilátor FCV 63, vertikální výfuk, 400 V ks 52 084 Kč 
FCV756-T radiální střešní ventilátor FCV 75, vertikální výfuk, 400 V ks 61 761 Kč 
FCV806-T radiální střešní ventilátor FCV 80, vertikální výfuk, 400 V ks 74 898 Kč 
FCV808-T radiální střešní ventilátor FCV 80, vertikální výfuk, 400 V ks 73 441 Kč 

FCV-2V
FCV-2V314-T radiální střešní ventilátor FCV 31, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 21 369 Kč 
FCV-2V354-T radiální střešní ventilátor FCV 35, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 25 394 Kč 
FCV-2V404-T radiální střešní ventilátor FCV 40, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 29 873 Kč 
FCV-2V454-T radiální střešní ventilátor FCV 45, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 33 216 Kč 
FCV-2V504-T radiální střešní ventilátor FCV 50, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 43 905 Kč 
FCV-2V566-T radiální střešní ventilátor FCV 56, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 46 697 Kč 
FCV-2V636-T radiální střešní ventilátor FCV 63, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 60 796 Kč 
FCV-2V756-T radiální střešní ventilátor FCV 75, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks  77 210 Kč 
FCV-2V806-T radiální střešní ventilátor FCV 80, vertikální výfuk, 400 V, 2rychlostní ks 94 287 Kč 

FC-ATX
FC-ATX254-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 25, II2G IIB T4, 400 V ks 28 010 Kč 
FC-ATX314-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 31, II2G IIB T4, 400 V ks 28 646 Kč 
FC-ATX316-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 31, II2G IIB T4, 400 V ks 29 445 Kč 
FC-ATX354-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 35, II2G IIB T4, 400 V ks 36 237 Kč 
FC-ATX356-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 35, II2G IIB T4, 400 V ks 36 916 Kč 
FC-ATX404-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 40, II2G IIB T4, 400 V ks 41 583 Kč 
FC-ATX406-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 40, II2G IIB T4, 400 V ks 40 871 Kč 
FC-ATX408-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 40, II2G IIB T4, 400 V ks 40 065 Kč 
FC-ATX454-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 45, II2G IIB T4, 400 V ks 44 687 Kč 
FC-ATX456-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 45, II2G IIB T4, 400 V ks 44 687 Kč 
FC-ATX458-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 45, II2G IIB T4, 400 V ks 42 686 Kč 
FC-ATX504-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 51 990 Kč 
FC-ATX506-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 49 978 Kč 
FC-ATX508-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 50, II2G IIB T4, 400 V ks 51 517 Kč 
FC-ATX566-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 51 091 Kč 
FC-ATX568-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 56, II2G IIB T4, 400 V ks 52 759 Kč 
FC-ATX636-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 63, II2G IIB T4, 400 V ks 65 015 Kč 
FC-ATX638-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 63, II2G IIB T4, 400 V ks 65 756 Kč 
FC-ATX756-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 75, II2G IIB T4, 400 V ks 78 789 Kč 
FC-ATX758-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 75, II2G IIB T4, 400 V ks 81 403 Kč 
FC-ATX806-T radiální střešní ventilátor FC-ATX 80, II2G IIB T4, 400 V ks 107 666 Kč 

Příslušenství FC
TS25 zpětná klapka TS 25 pro FC, FCV ks  2 292 Kč 
TS31 zpětná klapka TS 31 pro FC, FCV ks  2 378 Kč 
TS35 zpětná klapka TS 35 pro FC, FCV ks  3 119 Kč 
TS40/45 zpětná klapka TS 40/50 pro FC, FCV ks  3 621 Kč 
TS50/56 zpětná klapka TS 50/56 pro FC, FCV ks  4 134 Kč 
TS63/75/80 zpětná klapka TS 63/71/75/80 pro FC, FCV ks  5 714 Kč 
GR25 čtyřhranný tlumič hluku GR 25 pro FC, FCV ks 10 801 Kč 
GR31 čtyřhranný tlumič hluku GR 31 pro FC, FCV ks 10 801 Kč 
GR35 čtyřhranný tlumič hluku GR 35 pro FC, FCV ks 11 677 Kč 
GR40/45 čtyřhranný tlumič hluku GR 40/45 pro FC, FCV ks 13 200 Kč 
GR50/56 čtyřhranný tlumič hluku GR 50/56 pro FC, FCV ks 14 065 Kč 
GR63/71/75/80 čtyřhranný tlumič hluku GR 63/71/75/80 pro FC, FCV ks 19 910 Kč 



48 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

CB25 pozední rám CB 25 pro FC, FCV ks  1 190 Kč 
CB31 pozední rám CB 31 pro FC, FCV ks  1 190 Kč 
CB35 pozední rám CB 35 pro FC, FCV ks  1 277 Kč 
CB40/45 pozední rám CB 40/45 pro FC, FCV ks  1 476 Kč 
CB50/56 pozední rám CB 50/56 pro FC, FCV ks  1 766 Kč 
CB63/71/75/80 pozední rám CB 63/71/75/80 pro FC, FCV ks  1 801 Kč 
PB25/31 podstavec s tlumičem hluku PB 25/31 pro FC, FCV ks  9 767 Kč 
PB35 podstavec s tlumičem hluku PB 35 pro FC, FCV ks  9 939 Kč 
PB40/45 podstavec s tlumičem hluku PB 40/45 pro FC, FCV ks 11 451 Kč 
PB50/56 podstavec s tlumičem hluku PB 50/56 pro FC, FCV ks 13 484 Kč 
PB63/71/75/80 podstavec s tlumičem hluku PB 63/71/75/80 pro FC, FCV ks 15 196 Kč 

REA
REA202-M radiální střešní ventilátor REA 20, 230 V ks  8 301 Kč 
REA252-M radiální střešní ventilátor REA 25, 230 V ks 10 397 Kč 
REA254-M radiální střešní ventilátor REA 25, 230 V ks 10 397 Kč 
REA314-M radiální střešní ventilátor REA 31, 230 V ks 28 609 Kč 
REA354-M radiální střešní ventilátor REA 35, 230 V ks 28 953 Kč 

REV
REV252-M radiální střešní ventilátor REV 25, 230 V ks 13 644 Kč 
REV254-M radiální střešní ventilátor REV 25, 230 V ks 14 413 Kč 
REV314-M radiální střešní ventilátor REV 31, 230 V ks 29 706 Kč 
REV354-M radiální střešní ventilátor REV 35, 230 V ks 33 604 Kč 

Příslušenství REA
TS25 zpětná klapka TS 25 pro REA, REV ks  2 292 Kč 
TS31 zpětná klapka TS 31 pro REA, REV ks  2 378 Kč 
TS35 zpětná klapka TS 35 pro REA, REV ks  3 119 Kč 
TS40/45 zpětná klapka TS 40/50 pro REA, REV ks  3 621 Kč 
GR25 čtyřhranný tlumič hluku GR 25 pro REA, REV ks 10 801 Kč 
GR31 čtyřhranný tlumič hluku GR 31 pro REA, REV ks 10 801 Kč 
GR35 čtyřhranný tlumič hluku GR 35 pro REA, REV ks 11 677 Kč 
GR40/45 čtyřhranný tlumič hluku GR 40/45 pro REA, REV ks 13 200 Kč 
CB20 pozední rám CB 20 pro REA, REV ks  1 108 Kč 
CB25 pozední rám CB 25 pro REA, REV ks  1 190 Kč 
CB31 pozední rám CB 31 pro REA, REV ks  1 190 Kč 
CB35 pozední rám CB 35 pro REA, REV ks  1 277 Kč 
CB40/45 pozední rám CB 40/45 pro REA, REV ks  1 476 Kč 
PB25/31 podstavec s tlumičem hluku PB 25/31 pro REA, REV ks  9 767 Kč 
PB35 podstavec s tlumičem hluku PB 35 pro REA, REV ks  9 939 Kč 
PB40/45 podstavec s tlumičem hluku PB 40/45 pro REA, REV ks 11 451 Kč 

TA-CC
TA-CC404-T axiální střešní ventilátor TA-CC 40, 400 V ks 23 412 Kč 
TA-CC454-T axiální střešní ventilátor TA-CC 45, 400 V ks 23 539 Kč 
TA-CC504-T axiální střešní ventilátor TA-CC 50, 400 V ks 30 619 Kč 
TA-CC506-T axiální střešní ventilátor TA-CC 50, 400 V ks 33 827 Kč 
TA-CC564-T axiální střešní ventilátor TA-CC 56, 400 V ks 31 440 Kč 
TA-CC566-T axiální střešní ventilátor TA-CC 56, 400 V ks 30 938 Kč 
TA-CC634-T axiální střešní ventilátor TA-CC 63, 400 V ks 37 015 Kč 
TA-CC636-T axiální střešní ventilátor TA-CC 63, 400 V ks 32 564 Kč 
TA-CC714-T axiální střešní ventilátor TA-CC 71, 400 V ks 47 207 Kč 
TA-CC716-T axiální střešní ventilátor TA-CC 71, 400 V ks 51 393 Kč 
TA-CC804-T axiální střešní ventilátor TA-CC 80, 400 V ks 68 553 Kč 
TA-CC806-T axiální střešní ventilátor TA-CC 80, 400 V ks 63 394 Kč 
TA-CC904-T axiální střešní ventilátor TA-CC 90, 400 V ks 91 847 Kč 
TA-CC906-T axiální střešní ventilátor TA-CC 90, 400 V ks 91 496 Kč 

Příslušenství TA-CC
SA-40 samočinná klapka SA 40 pro TA-CC ks  4 205 Kč 
SA-45 samočinná klapka SA 45 pro TA-CC ks  5 171 Kč 
SA-50 samočinná klapka SA 50 pro TA-CC ks  5 171 Kč 
SA-56 samočinná klapka SA 56 pro TA-CC ks  5 370 Kč 
SA-63 samočinná klapka SA 63 pro TA-CC ks  6 443 Kč 
SA-71 samočinná klapka SA 71 pro TA-CC ks  7 094 Kč 



49Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

SA-80 samočinná klapka SA 80 pro TA-CC ks  9 195 Kč 
SA-90 samočinná klapka SA 90 pro TA-CC ks 11 522 Kč 
CB40/45 pozední rám CB 40/45 pro TA-CC ks  1 476 Kč 
CB50/56 pozední rám CB 50/56 pro TA-CC ks  1 766 Kč 
CB63/71/75/80 pozední rám CB 63/71/75/80 pro TA-CC ks  1 801 Kč 
PB40/45 podstavec s tlumičem hluku PB 40/45 pro TA-CC ks 11 451 Kč 
PB50/56 podstavec s tlumičem hluku PB 50/56 pro TA-CC ks 13 484 Kč 
PB63/71/75/80 podstavec s tlumičem hluku PB 63/71/75/80 pro TA-CC ks 15 196 Kč 

TIRAFUMO
TIRAFUMO radiální střešní ventilátor TIRAFUMO pro posílení tahu komínů ks  16 542 Kč 

VENTILÁTORY PRŮMYSLOVÉ ANTIKOROZNÍ, KUCHYŇSKÉ, STŘEDOTLAKÉ A VYSOKOTLAKÉ
DIC

DIC100/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 100, 230 V ks  5 925 Kč 
DIC100/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 100, 400 V ks  5 882 Kč 
DIC120/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 120, 230 V ks  7 959 Kč 
DIC120/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 120, 400 V ks  7 480 Kč 
DIC140/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 140, 230 V ks  9 158 Kč 
DIC140/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 140, 400 V ks  8 267 Kč 
DIC160/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 160, 230 V ks 12 503 Kč 
DIC160/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 160, 400 V ks 11 977 Kč 
DIC180/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 180, 400 V ks 12 686 Kč 

DIC-INOX
DIC-INOX100/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 100, nerezové provedení, 230 V ks  9 551 Kč 
DIC-INOX100/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 100, nerezové provedení, 400 V ks 10 313 Kč 
DIC-INOX120/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 120, nerezové provedení, 230 V ks 12 181 Kč 
DIC-INOX120/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 120, nerezové provedení, 400 V ks 12 830 Kč 
DIC-INOX140/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 140, nerezové provedení, 230 V ks 14 371 Kč 
DIC-INOX140/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 140, nerezové provedení, 400 V ks 13 524 Kč 
DIC-INOX160/2-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 160, nerezové provedení, 230 V ks 22 049 Kč 
DIC-INOX160/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 160, nerezové provedení, 400 V ks 19 596 Kč 
DIC-INOX180/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor DIC 180, nerezové provedení, 400 V ks 24 320 Kč 

Příslušenství DIC
SE/DIC-100 podstavec pod motor pro DIC 100 ks  1 401 Kč 
SE/DIC-120 podstavec pod motor pro DIC 120 ks  1 567 Kč 
SE/DIC-140 podstavec pod motor pro DIC 140 ks  1 590 Kč 
SE/DIC-160/180 podstavec pod motor pro DIC 160/180 ks  1 814 Kč 
SR/DIC-100 mřížka sání pro DIC 100 ks 236 Kč 
SR/DIC-120 mřížka sání pro DIC 120 ks 313 Kč 
SR/DIC-140 mřížka sání pro DIC 140 ks 399 Kč 
SR/DIC-160/180 mřížka sání pro DIC 160/180 ks 392 Kč 
RE/DIC-100 mřížka na výfuku pro DIC 100 ks 616 Kč 
RE/DIC-120 mřížka na výfuku pro DIC 120 ks 805 Kč 
RE/DIC-140 mřížka na výfuku pro DIC 140 ks  1 304 Kč 
RE/DIC-160 mřížka na výfuku pro DIC 160 ks  1 492 Kč 
RE/DIC-180 mřížka na výfuku pro DIC 180 ks  1 591 Kč 

AL
AL200/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 200, 400 V ks 17 143 Kč 
AL200/4-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 200, 400 V ks 15 021 Kč 
AL225/2-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 225, 400 V ks 20 663 Kč 
AL225/4-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 225, 400 V ks 16 908 Kč 
AL250/4-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 250, 400 V ks 18 745 Kč 
AL250/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 250, 400 V ks 19 146 Kč 
AL280/4A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 280, 400 V ks 21 948 Kč 
AL280/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 280, 400 V ks 21 886 Kč 
AL315/4A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 315, 400 V ks 27 806 Kč 
AL315/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 315, 400 V ks 25 819 Kč 



50 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

AL355/4A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 355, 400 V ks 32 846 Kč 
AL355/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 355, 400 V ks 29 287 Kč 
AL400/4A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 400, 400 V ks 46 325 Kč 
AL400/4B-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 400, 400 V ks 41 698 Kč 
AL400/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 400, 400 V ks 38 645 Kč 
AL400/8-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 400, 400 V ks 38 645 Kč 
AL450/4A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 450, 400 V ks 61 957 Kč 
AL450/4B-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 450, 400 V ks 55 108 Kč 
AL450/6-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 450, 400 V ks 51 027 Kč 
AL450/8-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor AL 450, 400 V ks 49 294 Kč 

Příslušenství AL
BO/AL-200 nástavec na straně sání pro AL 200 ks  2 578 Kč 
BO/AL-225 nástavec na straně sání pro AL 225 ks  2 642 Kč 
BO/AL-250 nástavec na straně sání pro AL 250 ks  2 719 Kč 
BO/AL-280 nástavec na straně sání pro AL 280 ks  2 748 Kč 
BO/AL-315 nástavec na straně sání pro AL 315 ks  2 775 Kč 
BO/AL-355 nástavec na straně sání pro AL 355 ks  2 783 Kč 
BO/AL-400 nástavec na straně sání pro AL 400 ks  2 785 Kč 
BO/AL-450 nástavec na straně sání pro AL 450 ks  2 920 Kč 
REO/AL-200 ochranná mřížka výfuková pro AL 200 ks  2 605 Kč 
REO/AL-225 ochranná mřížka výfuková pro AL 225 ks  3 076 Kč 
REO/AL-250 ochranná mřížka výfuková pro AL 250 ks  3 008 Kč 
REO/AL-280 ochranná mřížka výfuková pro AL 280 ks  3 454 Kč 
REO/AL-315 ochranná mřížka výfuková pro AL 315 ks  3 947 Kč 
REO/AL-355 ochranná mřížka výfuková pro AL 355 ks  4 363 Kč 
REO/AL-400 ochranná mřížka výfuková pro AL 400 ks  6 185 Kč 
REO/AL-450 ochranná mřížka výfuková pro AL 450 ks  6 713 Kč 
REI/AL-200-225-250 ochranná mřížka sací pro AL 200/225/250 ks 392 Kč 
REI/AL-280-315 ochranná mřížka sací pro AL 280/315 ks 504 Kč 
REI/AL-355 ochranná mřížka sací pro AL 355 ks 620 Kč 
REI/AL-400 ochranná mřížka sací pro AL 400 ks 712 Kč 
REI/AL-450 ochranná mřížka sací pro AL 450 ks 886 Kč 

PR-AC
PR-AC202-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 20, 230 V, polyethylen ks 21 041 Kč 
PR-AC202-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 20, 400 V, polyethylen ks 18 013 Kč 
PR-AC252-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 25, 230 V, polyethylen ks 25 286 Kč 
PR-AC252-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 25, 400 V, polyethylen ks 22 927 Kč 
PR-AC254-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 25, 230 V, polyethylen ks 25 323 Kč 
PR-AC254-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 25, 400 V, polyethylen ks 22 396 Kč 
PR-AC282-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 28, 230 V, polyethylen ks 33 132 Kč 
PR-AC282-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 28, 400 V, polyethylen ks 30 618 Kč 
PR-AC284-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 28, 230 V, polyethylen ks 30 305 Kč 
PR-AC284-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 28, 400 V, polyethylen ks 26 302 Kč 
PR-AC312-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 31, 230 V, polyethylen ks 40 460 Kč 
PR-AC312-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 31, 400 V, polyethylen ks 34 977 Kč 
PR-AC314-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 31, 230 V, polyethylen ks 34 661 Kč 
PR-AC314-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 31, 400 V, polyethylen ks 29 790 Kč 
PR-AC316-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 31, 400 V, polyethylen ks 30 372 Kč 
PR-AC352-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 35, 400 V, polyethylen ks 41 168 Kč 
PR-AC354-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 35, 230 V, polyethylen ks 42 029 Kč 
PR-AC354-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 35, 400 V, polyethylen ks 34 708 Kč 
PR-AC356-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 35, 400 V, polyethylen ks 34 322 Kč 
PR-AC404-M vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 40, 230 V, polyethylen ks 49 242 Kč 
PR-AC404-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 40, 400 V, polyethylen ks 42 500 Kč 
PR-AC406-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 40, 400 V, polyethylen ks 42 302 Kč 
PR-AC454-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 45, 400 V, polyethylen ks  56 069 Kč 
PR-AC456-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 45, 400 V, polyethylen ks 51 346 Kč 
PR-AC504-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 50, 400 V, polyethylen ks 156 322 Kč 
PR-AC506-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 50, 400 V, polyethylen ks 146 709 Kč 
PR-AC564-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 56, 400 V, polyethylen ks 183 542 Kč 
PR-AC566-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 56, 400 V, polyethylen ks 162 557 Kč 
PR-AC634-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 63, 400 V, polyethylen ks 210 666 Kč 



51Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

PR-AC636-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-AC 63, 400 V, polyethylen ks 185 919 Kč 
PR-Q

PR-Q354-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 35, 400 V ks 23 497 Kč 
PR-Q404-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 40, 400 V ks 25 317 Kč 
PR-Q454-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 45, 400 V ks 29 153 Kč 
PR-Q456-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 45, 400 V ks 26 313 Kč 
PR-Q504-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 50, 400 V ks 34 626 Kč 
PR-Q506-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 50, 400 V ks 33 654 Kč 
PR-Q566-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 56, 400 V ks 39 123 Kč 
PR-Q636-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-Q 63, 400 V ks 46 791 Kč 

PR-L
PR-L312-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 31, 400 V ks 34 568 Kč 
PR-L314-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 31, 400 V ks 28 734 Kč 
PR-L352-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 35, 400 V ks 45 017 Kč 
PR-L354-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 35, 400 V ks 33 392 Kč 
PR-L402-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 40, 400 V ks 62 684 Kč 
PR-L404-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 40, 400 V ks 37 812 Kč 
PR-L452-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 45, 400 V ks 90 741 Kč 
PR-L454-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 45, 400 V ks 46 997 Kč 
PR-L502-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 50, 400 V ks 111 976 Kč 
PR-L504-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 50, 400 V ks 58 404 Kč 
PR-L506-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 50, 400 V ks 51 805 Kč 
PR-L564-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 56, 400 V ks 75 644 Kč 
PR-L566-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 56, 400 V ks 65 814 Kč 
PR-L634-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 63, 400 V ks 98 446 Kč 
PR-L636-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 63, 400 V ks 85 413 Kč 
PR-L714-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 71, 400 V ks 136 137 Kč 
PR-L716-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 71, 400 V ks 109 312 Kč 
PR-L804-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 80, 400 V ks 173 388 Kč 
PR-L806-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 80, 400 V ks 144 758 Kč 
PR-L904-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 90, 400 V ks 276 553 Kč 
PR-L906-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 90, 400 V ks 201 542 Kč 
PR-L1004-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 100, 400 V ks 405 381 Kč 
PR-L1006-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PR-L 100, 400 V ks 253 408 Kč 

PS-L
PS-L222-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 22, 400 V ks 15 023 Kč 
PS-L252-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 25, 400 V ks 17 665 Kč 
PS-L282-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 28, 400 V ks 22 717 Kč 
PS-L312-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 31, 400 V ks 26 196 Kč 
PS-L352-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 35, 400 V ks 33 956 Kč 
PS-L402-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 40, 400 V ks 44 225 Kč 
PS-L452-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 45, 400 V ks 62 512 Kč 
PS-L502-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 50, 400 V ks 95 155 Kč 
PS-L504-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 50, 400 V ks 47 995 Kč 
PS-L562-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 56, 400 V ks 130 103 Kč 
PS-L564-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 56, 400 V ks 70 333 Kč 
PS-L634-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 63, 400 V ks 97 750 Kč 
PS-L714-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 71, 400 V ks 135 901 Kč 
PS-L804-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 80, 400 V ks 164 335 Kč 
PS-L806-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 80, 400 V ks 134 511 Kč 
PS-L904-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 90, 400 V ks 254 191 Kč 
PS-L906-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PS-L 90, 400 V ks 180 320 Kč 

PV-L
PV-L352-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 35, 400 V ks 26 795 Kč 
PV-L382-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 38, 400 V ks 31 970 Kč 
PV-L402-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 40, 400 V ks 33 235 Kč 
PV-L452-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 45, 400 V ks 44 792 Kč 
PV-L502/A-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 50, 400 V ks 52 572 Kč 
PV-L502/B-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 50, 400 V ks 61 617 Kč 
PV-L552-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 55, 400 V ks 76 070 Kč 
PV-L562-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 56, 400 V ks 95 427 Kč 
PV-L632-T vysokotlaký radiální potrubní ventilátor PV-L 63, 400 V ks 112 131 Kč 



52 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

VENTILÁTORY POŽÁRNÍ
TA-HT

TA-HT** ** pro prodejní ceny prosím kontaktujte naše pobočky na poptání

FC-HT
FC-HT404-T střešní ventilátor FC-HT 40, požární provedení, 400 V ks 26 412 Kč 
FC-HT454-T střešní ventilátor FC-HT 45, požární provedení, 400 V ks 27 612 Kč 
FC-HT504-T střešní ventilátor FC-HT 50, požární provedení, 400 V ks 43 700 Kč 
FC-HT566-T střešní ventilátor FC-HT 56, požární provedení, 400 V ks 39 228 Kč 
FC-HT636-T střešní ventilátor FC-HT 63, požární provedení, 400 V ks 53 483 Kč 
FC-HT756-T střešní ventilátor FC-HT 75, požární provedení, 400 V ks 60 845 Kč 
FC-HT806-T střešní ventilátor FC-HT 80, požární provedení, 400 V ks 72 653 Kč 

Příslušenství FC-HT
CB40/45 pozední rám CB 40/45 pro FC-HT ks  1 476 Kč 
CB50/56 pozední rám CB 50/56 pro FC-HT ks  1 766 Kč 
CB63/71/75/80 pozední rám CB 63/71/75/80 pro FC-HT ks  1 801 Kč 

VENTILÁTORY PŘÍSLUŠENSTVÍ
R10, R10 T

2RV4110 regulátor otáček R10 do 1 A, na omítku ks  835 Kč 
2RV4112 regulátor otáček R10 do 1 A, pod omítku ks  835 Kč 
2RV4128 časový doběh R10 timer do 1 A, na omítku ks  1 527 Kč 

R10 AQS
2RV4130 čidlo kvality vzduchu R10 AQS do 1 A, na omítku ks  5 939 Kč 

R10 HY
2RV4129 hygrostat R10 HY do 1 A, na omítku ks  1 913 Kč 

R15
2RV4111 regulátor otáček R15 do 1,5 A, na omítku ks  1 231 Kč 
2RV4113 regulátor otáček R15 do 1,5 A, pod omítku ks  1 231 Kč 

RVS
2RV4042 regulátor otáček RVS do 0,5 A ks  1 025 Kč 

RVS/R
2RV4030 regulátor otáček RVS/R do 0,5 A, reverze chodu ks  1 025 Kč 



53Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk 

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

RVS1
2RV4059 regulátor otáček RVS1 do 1,5 A ks  4 488 Kč 

RLS
2RV4158 přepínač otáček RLS (min–max), ON/OFF, na omítku nebo pod omítku ks  1 050 Kč *

VRS
VRS0.5 elektronický regulátor otáček 0,5 A, 230 V ks  1 367 Kč 
VRS1.5 elektronický regulátor otáček 1,5 A, 230 V ks  1 727 Kč 
VRS2.5 elektronický regulátor otáček 2,5A, 230 V ks  2 086 Kč 
VRS4.0 elektronický regulátor otáček 4 A, 230 V ks  3 847 Kč 

VRT
VRTE-C regulátor otáček pro 1fázové motory 1 A (230 V) ks  3 180 Kč 
VRTE-1 regulátor otáček pro 1fázové motory 1,5 A (230 V) ks  3 467 Kč 
VRTE-3 regulátor otáček pro 1fázové motory 3,5 A, (230 V) ks  3 995 Kč 
VRTE-5 regulátor otáček pro 1fázové motory 5 A, (230 V) ks  5 471 Kč 
VRTE-7 regulátor otáček pro 1fázové motory 7,5 A, (230 V) ks  9 201 Kč 
VRTE-13 regulátor otáček pro 1fázové motory 13 A, (230 V) ks  13 304 Kč 
VRTT-1 regulátor otáček pro 3fázové motory 1,5 A, (400 V) ks  12 693 Kč 
VRTT-2 regulátor otáček pro 3fázové motory 2,5 A, (400 V) ks  13 796 Kč 
VRTT-4 regulátor otáček pro 3fázové motory 4 A, (400 V) ks  15 799 Kč 
VRTT-7 regulátor otáček pro 3fázové motory 8 A, (400 V) ks  23 778 Kč 
VRTT-11 regulátor otáček pro 3fázové motory 11 A, (400 V) ks  30 204 Kč 

VRD
VRDT-2 regulátor otáček pro 3fázové motory 2 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  20 574 Kč 
VRDT-4 regulátor otáček pro 3fázové motory 4 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  24 318 Kč 
VRDT-7 regulátor otáček pro 3fázové motory 7 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  33 172 Kč 
VRDT-11 regulátor otáček pro 3fázové motory 11 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  41 399 Kč 
VRDE-1,5 regulátor otáček pro 1fázové motory 1,5 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  10 516 Kč 
VRDE-3 regulátor otáček pro 1fázové motory 3 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  10 811 Kč 
VRDE-7 regulátor otáček pro 1fázové motory 7,5 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  15 243 Kč 
VRDE-13 regulátor otáček pro 1fázové motory 13,6 A, přepínání vysoké/nízké otáčky ks  18 879 Kč 

MS-EC
MS-EC regulátor otáček pro EC motory ks  1 782 Kč 

VR-PRM
VR-PRM tlakový regulátor, možnost ModBus, 230 V ks  26 801 Kč 

STRA1
STRA1-050L22 pětistupňová regulace otáček pro VCI, 5,0 A ks  4 706 Kč 
STRA1-075L22 pětistupňová regulace otáček pro VCI, 7,5 A ks  6 729 Kč 
STRA1-160L20 pětistupňová regulace otáček pro VCI, 16,0 A ks  18 663 Kč 



54 Práva na změny vyhrazena.

 VentilátOry  ceník produktů 2021

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       

Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny

Objednací kód Popis produktu Měrná 
jednotka

Prodejní 
cena

Pozn.

IC3-C
IC3-C-AC5-04 řídící jednotka IC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro VCI2 ks  22 690 Kč 
IC3-C-AC5-07 řídící jednotka IC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro VCI2 ks  24 088 Kč 
IC3-C-AC5-16 řídící jednotka IC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro VCI2 ks  25 744 Kč 
IC3-S-AC5-04 řídící jednotka IC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro VCI2 ks  12 244 Kč 
IC3-S-AC5-07 řídící jednotka IC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro VCI2 ks  13 087 Kč 
IC3-S-AC5-16 řídící jednotka IC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro VCI2 ks  16 418 Kč 
IC3-C-EC řídící jednotka IC-MASTER pro EC motory, max  počet ventilátorů 10 ks, pro VCI2-EC ks  21 096 Kč 
IC3-S-EC řídící jednotka IC-SLAVE pro EC motory, max  počet ventilátorů 5 ks, pro VCI2-EC ks  9 663 Kč 

SC-C
SC-C-AC5-04 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks  22 282 Kč 
SC-C-AC5-07 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks  25 573 Kč 
SC-C-AC5-16 řídící jednotka SC-MASTER pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks  31 134 Kč 
SC-S-AC5-04 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 4 A, pro SAVANA ks  12 608 Kč 
SC-S-AC5-07 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 7 A, pro SAVANA ks  13 839 Kč 
SC-S-AC5-16 řídící jednotka SC-SLAVE pro AC motory, 5 rychlostí, 16 A, pro SAVANA ks  18 891 Kč 
SC-C-EC řídící jednotka SC-MASTER pro EC motory, max  počet ventilátorů 10 ks, pro SAVANA EC ks  21 264 Kč 
SC-S-EC řídící jednotka SC-SLAVE pro EC motory, max  počet ventilátorů 5 ks, pro SAVANA EC ks  10 861 Kč 

AG-BA
AG-BA-M-EC-S0-0 regulace AirGENIO BASIC pro EC motory, clony a jednotky bez ohřevu ks  2 834 Kč 
AG-BA-M-EC-V1-0 regulace AirGENIO BASIC pro EC motory, clony a jednotky vodní ohřev ON/OFF ks  2 834 Kč 
AG-BA-M-EC-E2-0 regulace AirGENIO BASIC pro EC motory, clony a jednotky elektrický ohřev, 2stupně ks  3 684 Kč 

TIMER
KEP04-30 časový spínač na tlačítko 3 s – 30 min ks 413 Kč 
KEP04C časový spínač na vypínač 10 s – 6 min ks 459 Kč 
TM.UNI časový spínač 2 – 20 min ks  244 Kč 



kVAlitní VzducHOtecHniku
dOdáVáMe Od rOku 1992

2021 2021CENÍK
PRODUKTŮ

CENÍK
PRODUKTŮ

O nás
Společnost Multi-VAC spol. s r.o. zahájila svoji podnikatelskou činnost v lednu 1992 jako rodinná společnost zabývající se prodejem ohebných vzduchotechnických 
hadic a příslušenství.

Od roku 1994 se stalo novým cílem společnosti vybudování dobře fungujícího velkoobchodu s kompletním sortimentem výrobků pro vzduchotechniku. Společnost 
významně rozšířila sortiment a svou prodejní síť, aby byla schopna komplexně uspokojovat požadavky svých zákazníků. Prioritou společnosti se staly dodávky 
ucelených systémů pro větrání rezidenčních a komerčních budov s kvalitní technickou podporou zákazníkům.

V roce 2008 byla rozšířena obchodní síť také na Slovensku.

Koncem roku 2015 se společnost stala součástí rodinného holdingu France Air Group, který prodává zboží pro technické zabezpečení budov v mnoha zemích 
Evropy, Afriky a Středního východu a to již od roku 1960.

Prodávané zboží pochází od renomovaných výrobců především z Evropy a dalších částí světa.

Konkurenční výhodou společnosti jsou více než 25tileté zkušenosti z trhu se vzduchotechnikou, nabídka zboží s velmi dobrým poměrem ceny a kvality, vysoký 
technický standard prodávaného zboží, skladová dostupnost a vysoká úroveň péče o zákazníky.

Centrální sklad s prodejnou je situován nedaleko Pardubic, další prodejní místa jsou v Říčanech u Prahy, Brně a Novém Jičíně.

Na území Slovenské republiky nás najdete v Bratislavě a Košicích

Vize společnosti
Chceme patřit mezi nejvyhledávanější evropské prodejce specializující se na komplexní řešení v oblasti úpravy vnitřního klimatu, být atraktivním strategickým 
partnerem v oboru s trvalým nárůstem tržního podílu na domácím i zahraničním trhu a prodejem našich produktů co nejvíce zkvalitňovat podmínky bydlení pro 
co nejširší okruh zákazníků. 

POBOČKA PARDUBICE
Multi-VAC spol  s r o 
Fáblovka 586
533 52  Pardubice

 466 769 201–3
 pardubice@multivac cz

POBOČKA BRNO
Multi-VAC spol  s r o 
Tyršova 258
664 42  Brno – Modřice

 547 423 150–2
 brno@multivac cz

POBOČKA KOŠICE
Multi-VAC SK spol  s r o 
Dopravná 2
040 13  Košice

 +421/55 799 53 63 – 64
 kosice@multivac sk

POBOČKA NOVÝ JIČÍN
Multi-VAC spol  s r o 
K Nemocnici 61/2122
741 01  Nový Jičín

 556 455 071–3
 njicin@multivac cz

POBOČKA PRAHA
Multi-VAC spol  s r o 
Voděradská 1853
 251 01  Říčany u Prahy 

 323 616 080–1 
 ricany@multivac cz

POBOČKA BRATISLAVA
Multi-VAC SK spol  s r o 
Vajnorská 140
831 04  Bratislava

 +421/2/45 64 64 74 
 bratislava@multivac sk

POBOČKY ČR

POBOČKY SR









www.multivac.cz www.multivac.sk



www.multivac.cz  |   info@multivac.cz

© 2021 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.

CENÍK
PRODUKTŮ2021
Platnost od 1. 10. 2021


	VENTILÁTORY
	VENTILÁTORY MALÉ NÁSTĚNNÉ AXIÁLNÍ A RADI
	QS
	E-STYLE
	ELEGANCE
	ECOLINE
	VITRO
	FLUX
	ELIX
	QX
	ELPREX
	KN2
	EXT

	VENTILÁTORY PRŮMYSLOVÉ NÁSTĚNNÉ
	CLC-N
	VKN-N
	QCM
	QCL
	QC-ATX
	KVFU
	KVFU EC

	VENTILÁTORY POTRUBNÍ AXIÁLNÍ A RADIÁLNÍ 
	TUBO
	CLC-P
	VKN-P
	CC
	AXC-TP
	AXM
	CK
	CK EC
	CF/ISOLE
	CF
	IRE kruhové napojení
	IRE EC kruhové napojení
	IRB kruhové napojení
	IRB EC kruhové napojení
	BFC kruhové napojení
	BFC EC kruhové napojení
	IRB hranaté napojení
	IRB EC hranaté napojení
	BFS hranaté napojení
	BFS EC hranaté napojení
	RK
	RKB
	RKB EC
	ERM-EX

	VENTILÁTORY KRBOVÉ
	CHAMONO
	KV

	VENTILÁTORY STŘEŠNÍ
	BIB
	MRF
	TKC
	TKC EC
	SIMOUN
	SIMOUN EC
	FC
	FCV
	REA
	REV
	TA-CC
	TIRAFUMO

	VENTILÁTORY PRŮMYSLOVÉ ANTIKOROZNÍ, KUCH
	DIC
	AL
	PR-AC
	PR-Q
	PR-L
	PS-L
	PV-L

	VENTILÁTORY POŽÁRNÍ
	TA-HT
	FC-HT

	VENTILÁTORY PŘÍSLUŠENSTVÍ
	R10, R10 T
	R10 AQS
	R10 HY
	R15
	RVS
	RVS/R
	RVS1
	RLS
	VRS
	VRT
	VRD
	MS-EC
	VR-PRM
	STRA1
	IC3-C
	SC-C
	AG-BA
	TIMER





